



แผนจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2568
โรงพยาบาลตระการพืชผล จังหวัดอุบลราชธานี


(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมบัณฑิต)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง
หน่วยงานโรงพยาบาลตระการทิศผล
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	หมวด/ประเภท วัสดุ	งบประมาณ ปี 2568	แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปี 2568	หมายเหตุ
1	วัสดุสำนักงาน	1,109,000.00	1,109,000.00	
2	วัสดุยานพาหนะ	118,800.00	118,792.00	
3	วัสดุเชื้อเพลิง	1,500,000.00	1,499,999.81	
4	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	583,700.00	583,700.00	
5	วัสดุบริโภคน้ำ	3,261,300.00	3,261,300.00	
6	วัสดุคอมพิวเตอร์	1,000,000.00	1,000,000.00	
7	วัสดุงานบ้านงานครัว	1,300,000.00	1,300,000.00	
8	วัสดุงานช่าง	500,000.00	500,000.00	
9	วัสดุเคมี	0.00	0.00	
10	วัสดุเกษตร	0.00	0.00	
11	วัสดุผ้าและเครื่องนุ่งห่ม	100,000.00	99,960.00	
12	วัสดุการแพทย์ (ออกซิเจนเหลว)	1,477,449.99	1,477,449.99	
13	วัสดุการแพทย์ (ออกซิเจน แบบถัง)	122,550.00	122,550.00	
		11,072,799.99	11,072,751.80	

(นายเกรกสรรค์ สัตตา)
นักวิชาการวัสดุ

(นางหิรัญ เตชะวัตร)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นางสาวจุไรรัตน์ หุ่นนิษฐ์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการทิศผล

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงานโรงพยาบาลพระเทพศิรินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย	มูลค่าการใช้โดยเฉลี่ย			ปริมาณ การใช้ ปีงบประมาณ	ปริมาณ คงเหลือ ณวันที่ จัดซื้อ	ราคา ต่อ หน่วย	ปริมาณ การใช้ ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมรวมปีงบประมาณ		วิธีการ จัดซื้อ	คู่สมทบ	
				ปี							จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)					
				ปี2565	ปี2566	ปี2567	ปี2568																
				หน่วย	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาทต่อหน่วย)		(บาทต่อหน่วย)	(บาทต่อหน่วย)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)		จำนวน
1	กระดาษปรินท์ขาว	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	3,861.00	2,975.00	2,790.00	50.00	18.00	32.00	90.00	2,880.00	8.00	720.00	8.00	720.00	10.00	900.00	8.00	720.00	32.00	2,880.00	เอกสารงาน	พัสดุ
2	กระดาษปรินท์สี	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	3,061.00	2,075.00	1,890.00	60.00	14.00	26.00	90.00	2,360.00	4.00	360.00	6.00	540.00	10.00	900.00	6.00	540.00	26.00	2,348.00	เอกสารงาน	พัสดุ
3	กระดาษปรินท์สี	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	3,274.00	3,510.00	3,060.00	50.00	8.00	42.00	90.00	1,780.00	6.00	540.00	8.00	720.00	16.00	1,440.00	12.00	1,080.00	42.00	3,780.00	เอกสารงาน	พัสดุ
4	กระดาษปรินท์สี	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	3,373.00	2,805.00	3,650.00	50.00	14.00	36.00	91.25	1,285.00	8.00	730.00	12.00	1,095.00	16.00	1,440.00	6.00	540.00	36.25	3,285.00	เอกสารงาน	พัสดุ
5	กระดาษ A3	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	10,357.00	7,897.00	7,625.00	300.00	23.00	277.00	25.00	6,925.00	90.00	2,250.00	100.00	3,000.00	27.00	875.00	60.00	1,800.00	277.00	6,925.00	เอกสารงาน	พัสดุ
6	กระดาษ A2	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	2,417.00	1,297.71	360.00	400.00	115.00	85.00	10.00	858.00	25.00	250.00	30.00	300.00	30.00	300.00	0.00	0.00	85.00	858.00	เอกสารงาน	พัสดุ
7	กระดาษ A4	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	3,911.00	4,365.00	3,440.00	308.00	0.00	308.00	15.00	4,620.00	11.00	495.00	86.00	1,290.00	107.00	1,605.00	82.00	1,230.00	308.00	4,620.00	เอกสารงาน	พัสดุ
8	กระดาษ A2 ขนาด 3/4"	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	12,930.00	4,345.00	8,711.00	200.00	46.00	154.00	36.86	5,678.44	15.00	1,290.00	55.00	2,027.50	45.00	1,024.70	13.00	760.34	154.00	5,678.44	เอกสารงาน	พัสดุ
9	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	302,610.00	243,540.00	285,120.00	2,000.00	45.00	1,957.00	110.00	211,270.00	500.00	55,000.00	500.00	55,000.00	880.00	88,000.00	457.00	55,270.00	1,957.00	211,270.00	เอกสารงาน	พัสดุ
10	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	850.00	1,700.00	1,530.00	0.00	8.00	0.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ
11	กระดาษถ่ายเอกสาร A5	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	0.00	46,393.00	45,390.00	690.00	199.00	401.00	85.00	34,085.00	100.00	8,500.00	100.00	8,500.00	101.00	8,595.00	180.00	8,500.00	401.00	34,085.00	เอกสารงาน	พัสดุ
12	กระดาษถ่ายเอกสาร	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	105.00	84.00	127.00	20.00	14.00	6.00	48.00	288.00	6.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	288.00	เอกสารงาน	พัสดุ
13	กระดาษถ่ายเอกสาร	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	0.00	0.00	2,025.00	10.00	0.00	10.00	56.25	562.50	5.00	281.25	5.00	281.25	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	562.50	เอกสารงาน	พัสดุ
14	กระดาษ	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	36.00	72.00	12.00	10.00	8.00	2.00	12.00	24.00	2.00	24.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	2.00	24.00	เอกสารงาน	พัสดุ
15	กระดาษถ่ายเอกสาร	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	1,875.00	125.00	1,125.00	25.00	16.00	7.00	125.00	875.00	0.00	0.00	4.00	500.00	1.00	175.00	0.00	0.00	7.00	875.00	เอกสารงาน	พัสดุ
16	กระดาษถ่ายเอกสาร	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	125.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ
17	กระดาษ A4	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	10,643.00	8,103.33	7,421.67	150.00	28.00	122.00	62.40	7,612.80	20.00	1,248.00	30.00	1,872.00	45.00	2,808.00	37.00	1,664.00	122.00	7,612.80	เอกสารงาน	พัสดุ
18	กระดาษถ่ายเอกสาร	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	11,192.00	14,568.00	13,766.00	1,590.00	12.00	1,486.00	9.00	13,392.00	485.00	4,365.00	505.00	4,545.00	248.00	2,232.00	290.00	2,250.00	1,486.00	13,392.00	เอกสารงาน	พัสดุ
19	กระดาษ A4	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	1,343.34	696.66	1,823.00	100.00	43.00	57.00	20.72	1,181.04	20.00	414.40	22.00	455.84	14.00	407.20	5.00	183.60	57.00	1,181.04	เอกสารงาน	พัสดุ
20	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	2,500.00	2,160.00	2,140.00	1,000.00	250.00	750.00	3.00	2,250.00	200.00	600.00	300.00	900.00	150.00	450.00	100.00	300.00	750.00	2,250.00	เอกสารงาน	พัสดุ
21	กระดาษถ่ายเอกสาร	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	47.50	298.30	81.70	700.00	650.00	50.00	0.91	47.50	10.00	9.50	10.00	9.50	20.00	19.00	10.00	9.50	60.00	47.50	เอกสารงาน	พัสดุ
22	กระดาษถ่ายเอกสาร	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	1,365.00	2,475.00	402.50	700.00	445.00	55.00	3.50	192.50	55.00	192.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	55.00	192.50	เอกสารงาน	พัสดุ
23	กระดาษถ่ายเอกสาร	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	3,060.00	3,644.00	4,496.00	6,000.00	490.00	5,600.00	0.80	4,480.00	1,000.00	800.00	2,000.00	1,400.00	2,500.00	2,000.00	300.00	80.00	5,600.00	4,480.00	เอกสารงาน	พัสดุ
24	กระดาษถ่ายเอกสาร 9x12 นิ้ว	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	2,975.00	1,332.00	1,975.50	800.00	400.00	400.00	2.53	1,012.00	180.00	253.00	100.00	253.00	100.00	253.00	100.00	253.00	400.00	1,012.00	เอกสารงาน	พัสดุ

(นายศิริกร สวัสดิ์)
ผู้อำนวยการพัสดุ

(นายพิชิต สุขสวัสดิ์)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระเทพศิรินทร์

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงานโรงพยาบาลอัครการพิทยเขต จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	มูลค่าการใช้จ่ายเงินหลัก			ปริมาณ ตามใบ สั่งซื้อ	ปริมาณ คง เหลือ	ราคา ต่อ หน่วย	รวม ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมงบจัดซื้อ(รวม)		ปี งบ การเงิน	กลุ่มงาน
				ปี							การจัดซื้อ		การจัดซื้อ		การจัดซื้อ		การจัดซื้อ		งบ			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2568			ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท/มม)	(บาท/มม)	(บาท/มม)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน
25	กระดาษ A4 108	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	4,940.00	2,208.75	5,496.25	1,200.00	200.00	1,096.00	6.30	6,300.00	140.00	882.00	220.00	1,386.00	340.00	2,268.00	280.00	1,764.00	1,000.00	6,300.00	พัสดุ
26	กระดาษ A4 110	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	2,986.66	2,417.35	5,913.23	2,000.00	428.00	1,572.00	3.38	5,234.76	432.00	1,438.56	456.00	1,516.48	340.00	1,172.20	344.00	1,143.52	1,272.00	5,234.76	พัสดุ
27	กระดาษ A4 111	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	1,846.72	1,443.45	5,506.70	2,500.00	589.00	1,911.00	2.07	3,955.77	480.00	993.60	471.00	974.97	480.00	993.60	480.00	993.60	1,911.00	5,933.77	พัสดุ
28	กระดาษ A4 112	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	2,087.66	827.00	2,332.33	2,800.00	849.00	1,951.00	1.49	2,906.99	360.00	536.40	511.00	761.39	400.00	894.00	480.00	715.20	1,951.00	2,906.99	พัสดุ
29	กระดาษ A4 113	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	890.00	1,375.00	990.00	48.00	40.00	8.00	55.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	440.00	พัสดุ
30	กระดาษ A4 114	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	13,920.00	10,260.00	7,200.00	30.00	10.00	20.00	360.00	7,200.00	9.00	3,240.00	3.00	1,080.00	4.00	1,440.00	4.00	1,440.00	20.00	7,200.00	พัสดุ
31	กระดาษ A4 115	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	4,502.00	7,350.00	6,426.00	190.00	44.00	86.00	80.00	6,880.00	30.00	2,400.00	27.00	2,160.00	15.00	1,200.00	14.00	1,120.00	84.00	6,880.00	พัสดุ
32	กระดาษ A4 116	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	15.00	32.30	252.00	30.00	13.00	17.00	20.00	340.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17.00	340.00	พัสดุ
33	กระดาษ A4 117	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	5,195.80	8,185.00	23,450.00	300.00	78.00	222.00	120.00	24,640.00	59.00	7,080.00	54.00	6,480.00	57.00	6,850.00	52.00	6,240.00	222.00	24,640.00	พัสดุ
34	กระดาษ A4 118	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	0.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	32.00	พัสดุ
35	กระดาษ A4 119	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	930.00	828.00	906.00	40.00	6.00	34.00	32.00	1,088.00	9.00	288.00	18.00	320.00	18.00	320.00	5.00	160.00	34.00	1,088.00	พัสดุ
36	กระดาษ A4 120	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	360.00	378.00	270.00	60.00	43.00	17.00	27.00	459.00	5.00	135.00	7.00	189.00	5.00	135.00	0.00	0.00	17.00	459.00	พัสดุ
37	กระดาษ A4 121	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	13,488.15	9,336.85	6,342.00	200.00	51.00	149.00	42.00	6,258.00	69.00	2,398.00	30.00	1,260.00	30.00	1,260.00	20.00	840.00	149.00	6,258.00	พัสดุ
38	กระดาษ A4 122	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	120.00	1,260.80	1,785.00	70.00	39.00	31.00	63.75	1,976.25	3.00	191.25	6.00	510.00	6.00	510.00	12.00	765.00	51.00	1,976.25	พัสดุ
39	กระดาษ A4 123	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	120.00	480.00	720.00	20.00	5.00	15.00	60.00	300.00	1.00	60.00	1.00	180.00	1.00	180.00	8.00	480.00	15.00	300.00	พัสดุ
40	กระดาษ A4 124	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	305.00	0.00	238.00	5.00	2.00	3.00	34.00	102.00	1.00	34.00	1.00	34.00	1.00	34.00	0.00	0.00	3.00	102.00	พัสดุ
41	กระดาษ A4 125	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	170.00	204.00	0.00	5.00	4.00	1.00	34.00	34.00	0.00	0.00	1.00	34.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	34.00	พัสดุ
42	กระดาษ A4 126	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	0.00	170.00	0.00	5.00	0.00	5.00	34.00	170.00	5.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	170.00	พัสดุ
43	กระดาษ A4 127	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	534.00	1,577.60	442.80	50.00	17.00	33.90	10.00	356.40	13.00	140.40	20.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	33.90	356.40	พัสดุ
44	กระดาษ A4 128	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	132.00	144.00	120.00	25.00	14.00	11.00	12.00	132.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	5.00	60.00	11.00	132.00	พัสดุ
45	กระดาษ A4 129	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	2,280.43	1,370.41	1,375.41	250.00	189.00	141.60	39.00	1,410.00	24.00	240.00	68.00	480.00	57.00	570.00	12.00	120.00	141.60	1,410.00	พัสดุ
46	กระดาษ A4 130	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	4,893.75	3,436.25	4,030.00	600.00	137.00	443.80	10.00	4,430.00	100.00	1,000.00	121.00	1,210.00	110.00	1,100.00	104.00	1,040.00	443.80	4,430.00	พัสดุ
47	กระดาษ A4 131	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	2,379.81	1,197.90	1,419.15	350.00	139.00	141.80	10.00	1,410.00	40.00	400.00	47.00	470.00	26.00	260.00	20.00	200.00	141.80	1,410.00	พัสดุ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงานโรงพยาบาลศรภการพิบูล จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยเดิม	มูลค่าการใช้เงินพอ			ประมาณการดำเนินงาน	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568	ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ	กลุ่มงาน	
				ปี							จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)			
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568													ปี 2568
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568	ปี 2568
48	ปากกาเขียนกระดาษดำ	วัสดุสำนักงาน	ก้าม	970.83	1,038.50	1,071.51	120.00	94.00	66.00	15.00	1,023.00	19.00	294.50	14.00	248.00	15.00	232.50	14.00	248.00	66.00	1,023.00	พัสดุ	พัสดุ
49	ปากกาเขียนกระดาษน้ำเงิน	วัสดุสำนักงาน	ก้าม	2,542.00	2,263.00	2,793.85	260.00	89.00	191.00	15.00	2,960.50	60.00	930.00	58.00	890.00	42.00	651.00	51.00	480.20	191.00	2,960.50	พัสดุ	พัสดุ
50	ปากกาเขียนกระดาษน้ำเงิน	วัสดุสำนักงาน	ก้าม	1,183.07	976.50	744.00	180.00	107.00	73.00	15.00	1,131.50	13.00	203.50	30.00	665.00	20.00	319.00	14.00	155.80	73.00	1,131.50	พัสดุ	พัสดุ
51	เส้นเย็บ	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	168.80	224.00	280.00	24.00	0.00	24.00	28.00	672.00	0.00	0.00	34.00	672.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	672.00	พัสดุ	พัสดุ
52	เส้นเย็บ	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	435.90	255.00	210.00	60.00	37.00	23.00	15.00	345.00	8.00	120.00	8.00	120.00	4.00	80.00	3.00	45.00	23.00	345.00	พัสดุ	พัสดุ
53	เส้นเย็บสีฟ้า 1" ชนิด	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	816.00	864.00	1,664.00	60.00	32.00	28.00	48.90	1,369.20	4.00	195.60	7.00	342.30	8.00	309.20	9.00	440.10	28.00	1,369.20	พัสดุ	พัสดุ
54	เส้นเย็บสีฟ้า 1" ชนิด	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	2,023.83	357.80	2,803.00	50.00	3.00	47.00	44.75	2,197.25	7.00	327.25	8.00	574.00	30.00	955.00	12.00	561.00	47.00	2,197.25	พัสดุ	พัสดุ
55	เส้นเย็บสีฟ้า 2" ชนิด	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	5,058.00	4,262.83	7,379.17	150.00	36.00	114.00	70.00	7,590.00	38.00	2,100.00	35.00	2,520.00	30.00	2,520.00	12.00	940.00	114.00	7,590.00	พัสดุ	พัสดุ
56	เส้นเย็บสีฟ้า	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	800.80	550.00	650.00	24.00	6.00	18.00	25.00	450.00	8.00	200.80	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	250.00	18.00	450.00	พัสดุ	พัสดุ
57	เส้นเย็บสีฟ้า	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	1,220.80	1,095.00	990.00	52.00	21.00	11.00	55.00	605.00	11.00	605.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11.00	605.00	พัสดุ	พัสดุ
58	ลูก MAX No.10	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	6,992.84	7,530.41	11,655.00	1,250.00	95.00	1,155.00	8.75	10,106.25	315.00	2,756.25	290.00	2,537.50	370.00	3,237.50	380.00	1,575.00	1,155.00	10,106.25	พัสดุ	พัสดุ
59	ลูก MAX No.15	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	3,603.34	2,852.49	2,867.55	500.00	256.00	244.00	12.92	3,152.48	63.00	813.56	68.00	775.20	81.00	1,046.52	40.00	616.80	244.00	3,152.48	พัสดุ	พัสดุ
60	ลูก No.100 ชนิด	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	714.00	312.80	384.00	40.00	11.00	29.00	16.00	464.00	3.00	144.00	8.00	128.00	8.00	128.00	4.00	64.00	29.00	464.00	พัสดุ	พัสดุ
61	ลูก No.8 ชนิด	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	2,790.00	2,600.00	2,217.68	140.00	5.00	135.00	21.35	2,936.25	40.00	870.00	20.00	435.00	50.00	1,087.50	25.00	543.75	135.00	2,936.25	พัสดุ	พัสดุ
62	ลูก No.1 ชนิด	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	1,702.00	1,696.00	960.00	80.00	52.00	28.00	32.08	896.00	6.00	192.00	6.00	192.00	4.00	192.00	10.00	320.00	28.00	896.00	พัสดุ	พัสดุ
63	ลูก No.1 ชนิด	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	5,480.00	8,200.00	5,060.00	70.00	22.00	48.00	110.08	5,280.00	15.00	1,450.00	20.00	2,200.00	12.00	1,320.00	1.00	110.00	48.00	5,280.00	พัสดุ	พัสดุ
64	เส้นเย็บสีฟ้า 1"	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	22,137.00	20,669.00	22,600.00	700.00	78.00	622.00	32.00	19,904.00	150.00	4,800.00	170.00	5,440.00	202.00	4,664.00	100.00	3,290.00	622.00	19,904.00	พัสดุ	พัสดุ
65	เส้นเย็บสีฟ้าชนิดน้ำเงิน	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	360.00	290.00	210.00	60.00	37.00	23.00	10.00	230.00	10.00	100.00	5.00	50.00	5.00	50.00	3.00	30.00	23.00	230.00	พัสดุ	พัสดุ
66	เส้นเย็บสีฟ้าชนิดน้ำเงิน	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	210.00	140.00	130.00	20.00	20.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
67	เส้นเย็บสีฟ้า	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	13,680.00	15,900.00	23,940.00	2,800.00	0.00	2,800.00	9.30	26,292.00	720.00	6,760.80	780.00	6,948.60	620.00	5,821.80	720.00	6,760.80	2,800.00	26,292.00	พัสดุ	พัสดุ
68	เส้นเย็บสีฟ้า	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	4,900.00	2,580.00	3,920.00	5.00	0.00	5.00	670.00	5,350.00	2.00	1,340.00	3.00	2,010.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	3,920.00	พัสดุ	พัสดุ
69	เส้นเย็บสีฟ้า	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	6,750.00	5,460.00	7,700.00	50.00	6.00	44.00	150.00	6,600.00	0.00	0.00	40.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	44.00	6,600.00	พัสดุ	พัสดุ
70	เส้นเย็บสีฟ้า	วัสดุสำนักงาน	ม้วน	19,260.00	12,840.00	18,880.00	8.00	0.00	8.00	2,350.00	18,800.00	2.00	4,700.00	4.00	9,400.00	2.00	4,700.00	0.00	0.00	8.00	18,800.00	พัสดุ	พัสดุ

(นายสมชาย ใจดี)
นักวิชาการพัสดุ

(นายสมชาย ใจดี)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรภการพิบูล

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงานโรงพยาบาลนครนายก จังหวัดนครนายก
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	มูลค่าการใช้ในงบปี			ปริมาณ การใช้ งบปี 2568 (รายการ)	ปริมาณ คงเหลือ งบปี 2568 (รายการ)	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2568 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี		วิธีการ จัดซื้อ	ผู้เสนอ						
				ปี							จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)										
				ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)													จำนวน	มูลค่า (บาท)			จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
71	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน	วัสดุสำนักงาน	ก้าน	65,270.00	34,380.00	42,980.00	40.00	0.00	80.00	1,200.00	48,000.00	10.00	12,000.00	13.00	15,600.00	12.00	14,400.00	3.00	4,000.00	40.00	48,000.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
72	กระดาษโพลีเอสเตอร์ 34x4	วัสดุสำนักงาน	รีม	256,200.00	203,100.00	253,000.00	1,960.00	100.00	1,860.00	110.00	206,600.00	500.00	55,000.00	300.00	33,000.00	700.00	77,000.00	360.00	39,600.00	1,860.00	206,600.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
73	กระดาษพิมพ์สี	วัสดุสำนักงาน	รีม	1,375.00	435.00	1,340.00	5.00	0.00	5.00	220.00	1,300.00	1.00	220.00	2.00	440.00	1.00	220.00	3.00	660.00	5.00	1,340.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
74	ปากกาเจลสี	วัสดุสำนักงาน	แท่ง	1,616.00	953.00	1,842.00	20.00	0.00	20.00	61.40	1,228.00	0.00	0.00	20.00	1,228.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	1,228.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
75	แท็บเล็ต/คอมพิวเตอร์	วัสดุสำนักงาน	ตัว	1,994.00	495.00	1,020.00	50.00	0.00	50.00	17.00	850.00	0.00	0.00	25.00	425.00	25.00	425.00	0.00	0.00	25.00	1,225.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
76	ปากกาเจลสี/ปากกา	วัสดุสำนักงาน	ตัว	1,318.00	3,737.00	3,182.00	100.00	14.00	86.00	37.00	3,182.00	0.00	0.00	25.00	925.00	36.00	1,532.00	25.00	925.00	66.00	3,182.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
77	ฟิล์มป้องกันหน้าจอ	วัสดุสำนักงาน	แผ่น	1,665.00	0.00	7,791.00	5.00	0.00	5.00	40.00	200.00	0.00	0.00	5.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	200.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
78	กระดาษพิมพ์สี/กระดาษ (กระดาษพิมพ์สี)	วัสดุสำนักงาน	ก้าน	10,000.00	1,750.00	5,250.00	150.00	100.00	50.00	25.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	0.00	0.00	50.00	1,250.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
79	แท็บเล็ต	วัสดุสำนักงาน	แท่ง	46,280.00	8,640.00	240.00	0.00	8.00	8.00	240.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
80	กระดาษ	วัสดุสำนักงาน	รีม	3,380.00	2,870.00	3,300.00	130.00	0.00	100.00	35.00	3,500.00	30.00	1,050.00	30.00	1,050.00	30.00	1,050.00	10.00	350.00	130.00	3,300.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
81	โต๊ะ	วัสดุสำนักงาน	ชุด	760.00	760.00	475.00	5.00	0.00	5.00	95.00	475.00	0.00	0.00	5.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	475.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
82	ถุง MAX No.23/13	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	125.00	56.00	815.00	10.00	0.00	10.00	55.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	550.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
83	ถุง MAX No.23/15	วัสดุสำนักงาน	กล่อง	580.00	240.00	615.00	10.00	5.00	5.00	76.00	380.00	0.00	0.00	5.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	380.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
84	ฟิล์มป้องกันหน้าจอ	วัสดุสำนักงาน	แผ่น	22.00	600.00	7,740.00	50.00	0.00	50.00	30.00	1,500.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	1,500.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
85	พวงมาลัย	วัสดุสำนักงาน	ชุด	2,100.00	1,500.00	0.00	2.00	0.00	2.00	2,200.00	4,400.00	0.00	0.00	2.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4,400.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
86	กระดาษพิมพ์สี/กระดาษ	วัสดุสำนักงาน	รีม	1,050.00	4,450.00	5,750.00	150.00	0.00	150.00	46.00	6,900.00	40.00	1,640.00	50.00	2,300.00	30.00	1,580.00	10.00	1,580.00	150.00	6,900.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
87	กระดาษพิมพ์สี	วัสดุสำนักงาน	รีม	660.00	0.00	14,000.00	5.00	0.00	5.00	1,200.00	6,000.00	0.00	0.00	5.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	6,000.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
88	กระดาษพิมพ์สี/กระดาษ (กระดาษพิมพ์สี)	วัสดุสำนักงาน	ก้าน	3,500.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	480.00	3,000.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	3,000.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
89	กระดาษพิมพ์สี/กระดาษ (กระดาษพิมพ์สี)	วัสดุสำนักงาน	ก้าน	68,400.00	37,800.00	80,950.00	1,800.00	175.00	1,625.00	50.00	81,250.00	500.00	25,000.00	625.00	31,250.00	500.00	25,000.00	0.00	0.00	1,625.00	81,250.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
90	แท็บเล็ต/คอมพิวเตอร์	วัสดุสำนักงาน	ตัว	0.00	450.00	0.00	1.00	0.00	1.00	250.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	250.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					
91	สมุดงาน	วัสดุสำนักงาน	รีม	0.00	725.00	0.00	2.00	0.00	2.00	400.00	800.00	2.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	800.00	เอกสารประกอบ	พัสดุ					

(นายแพทย์สมศักดิ์ สิริกุล)
ผู้อำนวยการศูนย์

(นายแพทย์สมศักดิ์ สิริกุล)
ผู้อำนวยการศูนย์

(นายแพทย์สมศักดิ์ สิริกุล)
ผู้อำนวยการศูนย์

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภท จัดซื้อวัสดุ
หน่วยงานโรงพยาบาลศรกาฬพิณ จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุภัณฑ์	มูลค่าการใช้จ่ายเงิน			ปีงบประมาณ 2568 (รายการ)	ปีงบ 2568 (รายการ)	ปีงบ 2568 (รายการ)	ราคา ต่อ หน่วย	ปีงบประมาณ 2568 (รายการ)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อเงิน		วิธีการ จัดซื้อ	ผลการ ดำเนินงาน
				ปี								จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)				
				ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)																	
92	ปลากระป๋อง	จัดซื้อจัดจ้าง	ชิ้น	0.00	40.00	0.00	2.00	0.00	2.00	50.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	100.00	สหกรณ์	พัสดุ
93	ปลากระป๋อง	จัดซื้อจัดจ้าง	ชิ้น	0.00	500.00	0.00	2.00	0.00	2.00	900.00	1,000.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	สหกรณ์	พัสดุ
94	กระดาษพิมพ์ มีสี	จัดซื้อจัดจ้าง	ใบ	0.00	44,315.00	89,124.92	5.00	0.00	5.00	350.00	1,750.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	สหกรณ์	พัสดุ
95	เส้นด้าย	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	0.00	90.00	0.00	3.00	0.00	3.00	50.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	150.00	สหกรณ์	พัสดุ
96	พริกขี้หนูไม่เปรี้ยว	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	0.00	2,500.00	0.00	10.00	0.00	10.00	350.00	3,500.00	0.00	0.00	4.00	1,400.00	4.00	1,400.00	2.00	700.00	10.00	3,500.00	สหกรณ์	พัสดุ
97	พริกขี้หนูเผ็ด	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	0.00	4,200.00	0.00	3.00	0.00	3.00	2,800.00	6,000.00	0.00	0.00	3.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	6,000.00	สหกรณ์	พัสดุ
98	พริกขี้หนู	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	1,750.00	0.00	1,455.00	50.00	0.00	50.00	27.00	1,350.00	0.00	0.00	50.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	6,000.00	สหกรณ์	พัสดุ
99	ผักกาดขาว	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	0.00	2,200.00	15,125.00	150.00	0.00	150.00	15.90	2,305.00	0.00	0.00	100.00	1,590.00	30.00	477.00	20.00	318.00	150.00	2,305.00	สหกรณ์	พัสดุ
100	กระเทียม	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	0.00	0.00	150.00	25.00	0.00	25.00	6.970	124.28	0.00	0.00	25.00	124.28	0.00	0.00	0.00	0.00	25.00	124.28	สหกรณ์	พัสดุ
101	น้ำดื่มบรรจุขวด	จัดซื้อจัดจ้าง	ลิตร	0.00	255.30	6,655.00	6,000.00	1,488.00	4,512.00	1.32	5,955.84	709.00	924.30	1,409.00	1,848.00	1,508.00	1,880.00	912.00	1,203.00	4,512.00	5,955.84	สหกรณ์	พัสดุ
102	กระดาษปรุโปร่ง	จัดซื้อจัดจ้าง	แผ่น	0.00	50.00	2,000.00	20.00	0.00	20.00	5.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	100.00	สหกรณ์	พัสดุ
103	กระดาษปรุโปร่ง	จัดซื้อจัดจ้าง	แผ่น	0.00	0.00	1,660.00	20.00	0.00	20.00	5.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	100.00	สหกรณ์	พัสดุ
104	กระดาษปรุโปร่ง	จัดซื้อจัดจ้าง	แผ่น	0.00	1,390.00	190.00	2.00	0.00	2.00	190.00	380.00	0.00	0.00	2.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	380.00	สหกรณ์	พัสดุ
105	กระดาษปรุโปร่ง	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	0.00	0.00	51,960.00	4.00	0.00	4.00	850.00	2,400.00	0.00	0.00	4.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	2,400.00	สหกรณ์	พัสดุ
106	กระดาษปรุโปร่ง	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	0.00	0.00	24,755.00	2.00	0.00	2.00	625.00	1,250.00	0.00	0.00	2.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,250.00	สหกรณ์	พัสดุ
107	กระดาษปรุโปร่ง	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	0.00	0.00	32,395.00	3.00	0.00	3.00	330.00	990.00	0.00	0.00	3.00	990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	990.00	สหกรณ์	พัสดุ
108	กระดาษ MAX No.23/E3	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	0.00	165.00	475.00	10.00	3.00	7.00	47.00	469.00	0.00	0.00	7.00	469.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	469.00	สหกรณ์	พัสดุ
109	กระดาษ MAX No.23/E1	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	0.00	495.00	540.00	10.00	5.00	5.00	68.00	340.00	0.00	0.00	5.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	340.00	สหกรณ์	พัสดุ
110	กระดาษปรุโปร่ง	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	0.00	0.00	285.00	50.00	0.00	50.00	8.00	400.00	0.00	0.00	50.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	400.00	สหกรณ์	พัสดุ
111	กระดาษสำหรับทำบัตร ตัวอักษร(120แกรม)	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	0.00	0.00	1,750.00	5.00	0.00	5.00	95.00	475.00	0.00	0.00	5.00	475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	475.00	สหกรณ์	พัสดุ
112	กระดาษ ขนาด 2 เมตร	จัดซื้อจัดจ้าง	กิโลกรัม	0.00	0.00	1,980.00	50.00	0.00	50.00	44.00	2,200.00	0.00	0.00	50.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	2,200.00	สหกรณ์	พัสดุ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภท วัสดุสำนักงาน
หน่วยงานโรงพยาบาลพระเทพศิรินทร์ จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ		มูลค่าการใช้จ่ายเดิม		ปีงบประมาณ การใช้จ่าย	ปีงบกลาง งบกลาง	ปีงบกลาง งบกลาง	ราคา ต่อ หน่วย	ปีงบประมาณ การจัดซื้อ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการ จัดซื้อ	กลุ่มงาน
		ปี							ปี 2568		ปี 2568		ปี 2568		ปี 2568		จำนวน	มูลค่า (บาท)		
		ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)						จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)	จำนวน (รายการ)	มูลค่า (บาท)				
113	กระดาษ A4 100	0.00	1,450.00	0.00	0.00	0.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ	
114	กระดาษ A3 100	0.00	8,700.00	0.00	0.00	0.00	2,175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ	
115	กระดาษ A2 100	0.00	15,200.00	0.00	0.00	0.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ	
116	กระดาษ A1 100	49,600.00	141,750.00	0.00	0.00	0.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ	
117	กระดาษ A0 100	0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ	
118	กระดาษ A0 100	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ	
119	กระดาษ A0 100	0.00	3,475.00	0.00	0.00	0.00	895.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ	
120	กระดาษ A0 100	0.00	1,656.00	0.00	0.00	0.00	414.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ	
121	กระดาษ A0 100	0.00	560.00	1.00	0.00	1.00	560.00	560.00	0.00	0.00	1.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ	
122	กระดาษ A0 100	0.00	2,424.11	0.00	0.00	0.00	2,424.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ	
123	กระดาษ A0 100	0.00	58,000.00	5.00	0.00	5.00	2,900.00	14,500.00	0.00	0.00	5.00	14,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ	
124	กระดาษ A0 100	0.00	2,025.00	11.00	0.00	11.00	144.50	1,409.50	0.00	0.00	11.00	1,409.50	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	14,500.00	เอกสารงาน	พัสดุ
125	กระดาษ A0 100	0.00	4,400.37	0.00	0.00	0.00	4,404.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11.00	1,409.50	เอกสารงาน	พัสดุ
126	กระดาษ A0 100	210,000.00	21,800.00	50.00	0.00	50.00	1,700.00	85,000.00	85.00	85,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารงาน	พัสดุ
127	กระดาษ A0 100	0.00	3,400.00	2.00	0.00	2.00	1,200.00	2,400.00	0.00	0.00	2.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	85,000.00	เอกสารงาน	การวินิจฉัย
128	กระดาษ A0 100	0.00	0.00	48.00	0.00	48.00	850.00	40,800.00	0.00	0.00	48.00	40,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2,400.00	เอกสารงาน	WG
129	กระดาษ A0 100	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	3,000.00	15,000.00	0.00	0.00	5.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	15,000.00	เอกสารงาน	WG,WS,WC,โดเคียม (2)
130	กระดาษ A0 100	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5,000.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40,000.00	เอกสารงาน	WL,WS,WV,WS,LR,ICU,VP,PP
5.73		1,124,229.29	1,516,060.00	43,340.00	8,832.00	34,548.00	67,505.03	1,109,000.00	7,849.00	312,196.62	10,494.00	388,212.31	10,467.00	254,962.22	5,736.00	155,608.85	34,518.00	1,109,000.00		

(นายสมชาย ใจดี)
นักวิชาการพัสดุ

(นายวิชาญ ใจดี)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระเทพศิรินทร์

แบบปฏิบัติการวิจัยวัดชุมชน ประเภท วัดชุมชนพัฒนา
หน่วยงานโรงพยาบาลระยอง จังหวัดระยอง
ประจำปีงบประมาณ 2568

งบจากปีงบประมาณ 2568																						
ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	มูลค่าการใช้จ่ายงบตั้ง			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงเหลือ	ประมาณการพัสดุ	ราคาต่อ	ประมาณการวิจัย	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมตั้งซื้อปี		ปีการตั้ง	กลุ่มงาน
			3 ปี								งบค่า		งบค่า		งบค่า		งบค่า					
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ปี 2568	งบค่า	งบค่า	งบค่า	งบค่า	งบค่า	งบค่า	งบค่า	งบค่า			
			(บาท)	(บาท)	(บาท)						(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)			
1	รถมอเตอร์ไซด์	คัน	15,200.00	0.00	3,100.00	8.00	0.00	8.00	5,200.00	25,600.00	1.00	3200.00	5.00	16,000.00	2.00	6400.00	0.00	0.00	8.00	25,600.00	รถพยาบาล	ศูนย์บริการแพทย์
2	รถจักรยานยนต์	คัน	64,600.00	61,017.99	43,705.99	24.00	0.00	24.00	3,883.00	95,192.00	0.00	0.00	12.00	46,596.00	8.00	31,664.00	4.00	15,532.00	24.00	95,192.00	รถพยาบาล	ศูนย์บริการแพทย์
3	น้ำมัน	ขวด	0.00	990.00	770.40	5.00	0.00	0.00	32.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	รถพยาบาล	ศูนย์บริการแพทย์
4	เครื่องใช้ภายในบ้าน เครื่องใช้ภายในบ้าน	เครื่องใช้	0.00	0.00	56,126.00	0.00	0.00	0.00	11,021.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	รถพยาบาล	ศูนย์บริการแพทย์
5	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	1.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	รถพยาบาล	ศูนย์บริการแพทย์
6	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	รถพยาบาล	ศูนย์บริการแพทย์
7	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	0.00	0.00	280.00	0.00	0.00	0.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	รถพยาบาล	ศูนย์บริการแพทย์
8	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	รถพยาบาล	ศูนย์บริการแพทย์
9	ชุดผ้าอ้อม	ชุด	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	รถพยาบาล	ศูนย์บริการแพทย์
																					รถพยาบาล	ศูนย์บริการแพทย์
รวมทั้งสิ้น			83,800.00	62,007.99	115,165.39	37.00	0.00	32.00	19,294.10	116,792.00	1.00	3200.00	17.00	62,596.00	10.00	37,664.00	4.00	15,532.00	32.00	116,792.00		

(นายแพทย์พงศ์ วัฒน)
นักวิชาการพัสดุ

(นายแพทย์ วัฒน)
นักวิชาการแพทย์

(นายแพทย์ วัฒน)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลระยอง

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภท วัสดุสิ้นเปลือง
หน่วยงานโรงพยาบาลพระปกเกล้าเขต จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	มูลค่าการใช้ปีงบประมาณ			ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ราคา	ปีงบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมปีงบประมาณ		ปีงบประมาณ	คู่สมทบ
			5 ปี							งบค่า		งบค่า		งบค่า							
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					ปี 2568	งบค่า	งบค่า	งบค่า	งบค่า							
			(บาท)	(บาท)	(บาท)					(บาทบาท)	(บาทบาท)	(บาท)	(บาท)	(บาทบาท)	(บาท)						
1	ลิฟท์	ลิฟท์	1,181,897.03	1,132,563.50	1,345,691.61	31,314.62	0.00	33.53	1,049,979.21	7,800.00	261,534.00	7,914.85	265,384.92	7,799.92	261,531.32	7,799.85	261,528.97	31,314.62	1,049,979.21	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์รวมเฉพาะ
2	ลิฟท์ไฮดรอลิก	ลิฟท์	6,309.00	9,117.89	16,891.25	285.00	0.00	38.66	11,018.10	72.75	2,812.59	72.75	2,812.59	72.74	2,812.21	66.76	2,580.34	285.00	11,018.10	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์รวมเฉพาะ/ซ่อมบำรุง
3	ลิฟท์ 46 กก.	ลิฟท์/ลิฟท์	313,240.00	388,912.00	421,445.00	260.00	0.00	1,650.00	429,000.00	60.00	99,000.00	86.00	132,000.00	72.00	118,800.00	48.00	79,200.00	260.00	429,000.00	เฉพาะเฉพาะ	โครงการ/ซ่อมบำรุง
4	ลิฟท์ 15 กก.	ลิฟท์/ลิฟท์	4,320.00	1,365.00	6,120.00	20.00	0.00	460.00	9,200.00	3.00	1,380.00	11.00	5,060.00	5.00	2,300.00	1.00	660.00	20.00	9,200.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์รวมเฉพาะ
5	ลิฟท์ 4T	ลิฟท์	0.00	802.50	1,337.50	5.00	0.00	160.50	802.50	2.00	321.00	2.00	321.00	1.00	160.50	0.00	0.00	5.00	802.50	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์รวมเฉพาะ
รวมทั้งสิ้น			1,505,757.03	1,528,760.89	1,783,485.56	31,879.62	0.00	2,342.69	1,499,999.81	7,997.75	263,047.59	8,000.60	265,576.51	7,990.66	263,604.02	7,915.61	263,769.91	31,884.62	1,499,999.81		

(นายแพทย์สมศักดิ์ อึ้งอานันท์)
ผู้อำนวยการศูนย์

(นายแพทย์ สมศักดิ์)
ผู้อำนวยการศูนย์/ผู้อำนวยการ

(นายแพทย์สุวิทย์ รุ่งอรุณ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระปกเกล้าเขต

ປະຈຳປີປະມານ 2569

๗-๓๗
(นางสาวไอลีน ทุมมณี)
ผู้อำนวยการกองการต่างประเทศ

បោះផ្សាយដោយស្ថាប័ន ២៥៦៩

អង្គការសហប្រតិបត្តិការអន្តរជាតិ
 ផ្តល់ការគាំទ្រដល់ការអភិវឌ្ឍន៍ប្រជាជន

แบบปฏิบัติการวัดค่าดัชนีประมาท วัดคู่แฝด
หน่วยงานวิศวกรรมอาคารพิเศษ จังหวัดอุบลราชธานี
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	มูลค่าการซื้อของเดิม			ปริมาณ การซื้อ	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณการ ใช้	ราคา ต่อ หน่วย	ปริมาณ การซื้อ	โครงการ 1		โครงการ 2		โครงการ 3		โครงการ 4		งบรวมมูลค่าซื้อของเดิม		ปีงบประมาณ	งบรวม
				ปี								งบค่า		งบค่า		งบค่า		งบค่า					
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						งบค่า	งบค่า	งบค่า	งบค่า	งบค่า	งบค่า	งบค่า	งบค่า				
				(บาท)	(บาท)	(บาท)						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท				
48	กล่องใส่ถุงปูนซีเมนต์	วัสดุสิ้นเปลือง	กล่อง	2,400.00	2,400.00	2,400.00	3.00	0.00	3.00	800.00	2,400.00	7.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	0.00	0.00	3.00	2,400.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
49	ถังพลาสติก	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	3,900.00	9,900.00	52,440.00	10.00	0.00	10.00	3,900.00	33,000.00	5.00	16,100.00	5.00	16,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	33,000.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
50	เบรคมือเหล็ก	วัสดุสิ้นเปลือง	ชิ้น	963.00	0.00	3.00	2.00	0.00	2.00	963.00	1,926.00	2.00	1,926.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,926.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
51	ถังขยะพลาสติก	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	1,920.00	0.00	2,400.00	2.00	0.00	2.00	1,200.00	2,400.00	2.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,920.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
52	ถังขยะพลาสติก	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	80.00	0.00	200.00	2.00	0.00	2.00	100.00	200.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2,400.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
53	ถังขยะ	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	1,200.00	0.00	6,000.00	6.00	0.00	6.00	1,070.00	1,070.00	1.00	1,070.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	200.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
54	เบรคมือเหล็กเบรคมือ	วัสดุสิ้นเปลือง	ชิ้น	2,554.00	5,900.00	2,550.00	8.00	0.00	8.00	850.00	6,000.00	2.00	1,700.00	2.00	1,700.00	2.00	1,700.00	2.00	1,700.00	8.00	6,800.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
55	ผ้าเช็ด 6 ฟุต	วัสดุสิ้นเปลือง	ผืน	545.00	0.00	600.00	10.00	0.00	10.00	30.00	300.00	2.00	60.00	3.00	90.00	4.00	120.00	1.00	30.00	10.00	500.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
56	ถังขยะ 20 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	0.00	3,300.00	1,250.00	50.00	0.00	50.00	30.00	2,990.00	10.00	300.00	15.00	750.00	20.00	1,000.00	5.00	250.00	50.00	2,500.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
57	ถังขยะพลาสติก 20 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	0.00	700.00	0.00	85.00	10.00	13.00	6.00	450.00	15.00	90.00	25.00	150.00	30.00	180.00	5.00	30.00	75.00	450.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
58	ถังขยะ 20 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	390.00	1,090.00	1,000.00	100.00	0.00	100.00	20.00	2,000.00	20.00	400.00	40.00	800.00	35.00	700.00	5.00	100.00	100.00	2,000.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
59	ถังขยะพลาสติก 120 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	390.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	390.00	780.00	1.00	390.00	1.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	780.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
60	เบรคมือเหล็ก 120 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ชิ้น	11,840.00	14,100.00	0.00	1.00	0.00	1.00	7,050.00	7,050.00	1.00	7,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	7,050.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
61	ถังขยะ 120 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	180.00	135.00	50.00	15.00	0.00	15.00	25.00	375.00	4.00	150.00	5.00	75.00	3.00	75.00	3.00	75.00	15.00	375.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
62	เบรคมือเหล็กเบรคมือ	วัสดุสิ้นเปลือง	ชิ้น	0.00	1,020.00	1,680.00	20.00	0.00	20.00	60.00	1,320.00	5.00	300.00	5.00	300.00	5.00	300.00	5.00	300.00	20.00	1,200.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
63	เบรคมือเหล็กเบรคมือ	วัสดุสิ้นเปลือง	ชิ้น	3,000.00	0.00	8,200.00	1.00	0.00	1.00	2,850.00	2,850.00	1.00	2,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,850.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
64	ถังขยะพลาสติก 120 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	0.00	0.00	200.00	1.00	0.00	1.00	50.00	50.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	50.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
65	ถังขยะ 120 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	0.00	0.00	2,700.00	5.00	0.00	5.00	490.00	2,250.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2,250.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
66	ถังขยะ 120 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	0.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	3,500.00	3,500.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
67	ถังขยะ 120 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	0.00	0.00	720.00	10.00	0.00	10.00	120.00	1,200.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
68	ถังขยะ 120 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	0.00	0.00	90.00	10.00	0.00	10.00	35.00	150.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	150.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
69	ถังขยะ 120 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	0.00	0.00	150.00	10.00	0.00	10.00	25.00	250.00	10.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	250.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
70	ถังขยะ 120 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	1,300.00	2,600.00	2.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2,600.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า
71	ถังขยะ 120 ลิตร	วัสดุสิ้นเปลือง	ถัง	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	1,300.00	2,600.00	2.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2,600.00	วัสดุสิ้นเปลือง	งบค่า

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

ประจำปีงบประมาณ 2568

(นางสาวสุวิไลวรรณ ทุมวันศรี)
 ผู้อำนวยการโรงเรียนเทศบาลวัดสวนกุหลาบ

ประจำปีงบประมาณ 2568

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ
ผู้อำนวยการโรงเรียนเทศบาลวัดบึง

แบบปฏิบัติการวิจัยวัสดุอื่น ประเภท วัสดุไฟฟ้า
หน่วยงานโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	มูลค่าการวิจัยเดิม			ปริมาณ การใช้งาน	ปริมาณ คงเหลือ	ปริมาณการ ใช้สิ้น	ราคา ต่อ ชิ้น	จำนวน ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมรวมปี		ผลการดำเนินงาน	วิธีการประเมิน	หมายเหตุ
				ปี								งบค่า		งบค่า		งบค่า		งบค่า						
				ปี2565 (บาท)	ปี2566 (บาท)	ปี2567 (บาท)						งบค่า จำนวน	งบค่า บาท	งบค่า จำนวน	งบค่า บาท	งบค่า จำนวน	งบค่า บาท	งบค่า จำนวน	งบค่า บาท					
118	หลอดไฟแอลอีดี 35	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	0.00	7,700.00	2.00	0.00	2.00	1,925.00	3,850.00	1.00	1,925.00	0.00	0.00	1.00	1,925.00	0.00	0.00	2.00	3,850.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
119	ถ่าน 3.0 V	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	0.00	12,100.00	2.00	0.00	2.00	2,018.00	4,036.00	1.00	2,018.00	0.00	0.00	1.00	2,018.00	0.00	0.00	2.00	4,036.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
120	ถ่าน CH 2032	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	80.00	160.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	2.00	160.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
121	ชิ้นงานโลหะ	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	0.00	2,000.00	2.00	0.00	2.00	200.00	400.00	1.00	200.00	0.00	0.00	1.00	200.00	0.00	0.00	2.00	400.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
122	แผ่นสวิตช์ไฟฟ้า	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	0.00	3,500.00	1.00	0.00	1.00	3,500.00	3,500.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
123	ตู้จ่ายไฟฟ้าแรงดัน	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	0.00	19,000.00	1.00	0.00	1.00	19,000.00	19,000.00	1.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	19,000.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
124	สายเคเบิลไฟฟ้า	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	0.00	1,320.00	10.00	0.00	10.00	220.00	2,200.00	1.00	220.00	8.00	1,760.00	1.00	220.00	0.00	0.00	10.00	2,200.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
125	หลอดไฟ LED 3W 100V	วัสดุไฟฟ้า	หลอด	0.00	3,500.00	2,280.00	15.00	0.00	15.00	207.00	3,105.00	3.00	621.00	9.00	1,663.00	3.00	621.00	0.00	0.00	15.00	3,105.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
126	กล่อง 6 ขุน	วัสดุไฟฟ้า	กล่อง	0.00	1,000.00	750.00	2.00	0.00	2.00	750.00	1,500.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
127	กล่องสายไฟฟ้า	วัสดุไฟฟ้า	กล่อง	0.00	500.00	300.00	11.00	0.00	11.00	90.00	550.00	3.00	150.00	6.00	300.00	2.00	100.00	0.00	0.00	11.00	550.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
128	เบ้าดินเผา	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	928.00	11,675.00	100.00	0.00	100.00	120.00	11,000.00	20.00	2,200.00	60.00	6,600.00	20.00	2,200.00	0.00	0.00	100.00	11,000.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
129	เบ้าดินเผา	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	250.00	0.00	20.00	0.00	20.00	25.00	500.00	5.00	125.00	9.00	225.00	6.00	150.00	0.00	0.00	20.00	500.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
130	เบ้าดินเผา 16.0x 1200 A4	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	2,800.00	0	10.00	0.00	10.00	280.00	2,800.00	5.00	1,400.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	2,800.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
131	เบ้าดินเผา CH123	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	2,500.00	4,500.00	10.00	0.00	10.00	450.00	4,500.00	5.00	2,250.00	5.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	4,500.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
132	เบ้าดินเผา	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	21,000.00	0	0.00	0.00	0.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
133	เบ้าดินเผา 50 A	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	3,500.00	0.00	5.00	0.00	5.00	3,500.00	17,500.00	2.00	7,000.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	5.00	17,500.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
134	เบ้าดินเผา 50 A	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	1,500.00	1,800.00	3.00	0.00	3.00	900.00	2,700.00	1.00	900.00	1.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	2,700.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
135	เบ้าดินเผา 20A	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	4,800.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2,400.00	2,400.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
136	เบ้าดินเผา 50 A	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	150.00	150.00	5.00	0.00	5.00	150.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	750.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
137	เบ้าดินเผา 50 A	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.75	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
138	เบ้าดินเผา 50 A	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	0.00	700.00	10.00	0.00	10.00	70.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	700.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
139	เบ้าดินเผา 50 A	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	0.00	1,800.00	10.00	0.00	10.00	100.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	
140	เบ้าดินเผา 50 A	วัสดุไฟฟ้า	ชิ้น	0.00	0.00	4,800.00	10.00	0.00	10.00	480.00	4,800.00	0.00	0.00	10.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	4,800.00	ผลการประเมิน	ถูกต้อง	

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

แบบบัญชีการซื้อวัสดุสิ้นเปลือง ปีงบประมาณ 2568
หน่วยงานโรงพยาบาลสมุทรสาคร จังหวัดสมุทรสาคร
ปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	มูลค่าการซื้อโดยเฉลี่ย			ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ราคา	ปีงบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมเฉลี่ยปี		วิธีการจัดซื้อ	สถานะ								
				5 ปี								การวินิจฉัย	หลักคิด	ดัชนี	ปี 2568	หน่วย	ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2				ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		จำนวน	มูลค่า (บาท)		
				ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)												ปี 2568 (บาท)	ปี 2569 (บาท)	ปี 2568 (บาท)	ปี 2569 (บาท)			ปี 2568 (บาท)	ปี 2569 (บาท)	ปี 2568 (บาท)	ปี 2569 (บาท)			ปี 2568 (บาท)	ปี 2569 (บาท)
141	เบส PG	วัสดุไฟฟ้า	ตัว	0.00	0.00	200.00	10.00	0.00	10.00	50.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ซื้อด้วยใบสั่งซื้อ								
142	เบสไฟฟ้า	วัสดุไฟฟ้า	ตัว	0.00	480.00	67,500.00	0.00	0.00	0.00	27,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เฉพาะเจาะจง	ซื้อด้วยใบสั่งซื้อ								
143	เบสไฟฟ้า	วัสดุไฟฟ้า	ตัว	0.00	80.00	0.00	500.00	0.00	500.00	1.00	500.00	70.00	70.00	250.00	250.00	130.00	130.00	50.00	50.00	500.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ซื้อด้วยใบสั่งซื้อ								
144	สายไฟ 1x2.5	วัสดุไฟฟ้า	ตัว	0.00	1,250.00	6,800.00	5.00	0.00	5.00	1,250.00	6,250.00	1.00	1,250.00	4.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	6,250.00	เฉพาะเจาะจง	ซื้อด้วยใบสั่งซื้อ								
145	สายไฟ 1x1.5	วัสดุไฟฟ้า	ตัว	0.00	0.00	1,500.00	10.00	0.00	10.00	950.00	9,500.00	1.00	950.00	9.00	8,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	9,500.00	เฉพาะเจาะจง	ซื้อด้วยใบสั่งซื้อ								
146	สายไฟ 3x1.5	วัสดุไฟฟ้า	ตัว	0.00	0.00	1,000.00	10.00	0.00	10.00	220.00	2,200.00	1.00	220.00	9.00	1,980.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	ซื้อด้วยใบสั่งซื้อ								
147	สายไฟ 3x1.5	วัสดุไฟฟ้า	ตัว	0.00	2,200.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2,200.00	2,200.00	1.00	2,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	ซื้อด้วยใบสั่งซื้อ								
148	สายไฟ 3x1.5	วัสดุไฟฟ้า	ตัว	0.00	2,500.00	0.00	1.00	0.00	1.00	2,500.00	2,500.00	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	ซื้อด้วยใบสั่งซื้อ								
149	แบตเตอรี่ 12V 2.9A	วัสดุไฟฟ้า	ตัว	0.00	6,800.00	14,610.00	20.00	0.00	20.00	860.00	17,200.00	5.00	4,300.00	15.00	12,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	17,200.00	เฉพาะเจาะจง	ซื้อด้วยใบสั่งซื้อ								
150	แบตเตอรี่ 6V 4.5A	วัสดุไฟฟ้า	ตัว	0.00	4,800.00	6,800.00	12.00	0.00	12.00	480.00	5,760.00	5.00	2,400.00	7.00	3,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	5,760.00	เฉพาะเจาะจง	ซื้อด้วยใบสั่งซื้อ								
151	แบตเตอรี่ 12V 250mAh	วัสดุไฟฟ้า	ตัว	0.00	2,800.00	0.00	12.00	0.00	12.00	280.00	3,360.00	2.00	560.00	10.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	3,360.00	เฉพาะเจาะจง	ซื้อด้วยใบสั่งซื้อ								
รวมทั้งสิ้น				256,712.00	433,561.00	736,483.00	1,621.30	80.00	1,545.00	28,928.75	583,700.80	661.00	251,329.00	1,226.90	101,071.00	893.00	120,792.90	208.00	30,565.00	2,778.90	583,790.00										

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

มหาวิทยาลัยสุโขทัยวิทยาเขตพิษณุโลก
มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ จ.นนทบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2560

[illegible]

มหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรเวศน์
จังหวัดราชบุรี

สำนักจัดการมลพิษแห่งชาติ
กรมส่งเสริมการเกษตร

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ
ผู้อำนวยการโรงเรียนสตรีศรีสุริโยทัย

แบบปฏิบัติงานจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภทวัสดุบริโภค
หน่วยงานโรงพยาบาลตากสินมหาราช จันทบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2558

ลำดับ	รายการ	รายการ	ประเภท งบดุล	งบกำไร-ขาดทุน			งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		งบรวมทั้งปี		วิธีการคิด	ผู้จัดทำ				
				งบกำไร-ขาดทุน								งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน			งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน	งบกำไร- ขาดทุน
				งบกำไร-ขาดทุน																							
				ปี 2561 (บาท)	ปี 2562 (บาท)	ปี 2563 (บาท)																					
22	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	488.00	525.00	525.00	15.00	5.00	9.00	42.00	570.00	1.00	42.00	3.00	126.00	1.00	126.00	2.00	84.00	9.00	87.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
24	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	48,170.16	15,402.40	35,556.00	496.00	24.00	450.00	50.00	52,500.00	102.00	8,100.00	100.00	8,100.00	100.00	8,100.00	100.00	8,100.00	450.00	15,500.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
25	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	35,100.00	23,000.00	18,000.00	149.00	-	120.00	125.00	15,000.00	30.00	3,750.00	10.00	3,750.00	30.00	3,750.00	30.00	3,750.00	100.00	15,000.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
26	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	3,490.00	3,063.00	5,765.00	34.00	-	70.00	70.00	4,900.00	20.00	1,900.00	20.00	1,900.00	15.00	1,350.00	15.00	1,350.00	70.00	4,700.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
27	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	4,500.00	3,670.00	7,090.00	85.00	-	80.00	120.00	9,000.00	25.00	3,000.00	25.00	3,000.00	15.00	1,800.00	15.00	1,800.00	80.00	9,000.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
28	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	29,471.00	36,790.00	29,780.00	808.00	-	200.00	150.00	30,000.00	40.00	1,350.00	51.00	7,650.00	51.00	7,650.00	49.00	7,650.00	84.00	30,000.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
29	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	1,815.00	1,525.00	1,757.00	130.00	-	120.00	11.00	1,800.00	30.00	450.00	30.00	450.00	30.00	450.00	30.00	450.00	120.00	3,000.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
30	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	12,074.44	9,400.00	9,805.00	10.00	-	50.00	190.00	8,000.00	12.00	3,000.00	12.00	2,200.00	14.00	2,600.00	12.00	2,200.00	120.00	3,000.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
31	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	812.00	201.00	894.00	10.00	3.00	15.00	35.00	175.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	50.00	9,500.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
32	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	26,000.00	18,801.00	17,170.00	1,150.00	-	1,000.00	11.00	15,000.00	200.00	3,750.00	30.00	3,750.00	25.00	3,750.00	240.00	3,750.00	1,000.00	35,000.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
33	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	6,080.00	3,660.00	8,165.00	101.00	-	180.00	40.00	7,000.00	45.00	1,800.00	45.00	1,800.00	45.00	1,800.00	45.00	1,800.00	180.00	7,200.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
34	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	33,100.00	26,500.00	34,200.00	570.00	-	550.00	40.00	33,000.00	125.00	5,000.00	140.00	5,000.00	140.00	5,000.00	135.00	5,000.00	550.00	33,000.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
35	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	33,800.00	13,000.00	13,201.00	577.00	-	550.00	30.00	15,500.00	135.00	4,000.00	140.00	4,000.00	140.00	4,200.00	135.00	4,000.00	550.00	33,000.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
36	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	42,000.00	33,000.00	37,000.00	452.00	-	400.00	50.00	20,000.00	90.00	4,700.00	90.00	4,950.00	101.00	5,050.00	101.00	5,050.00	400.00	20,000.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
37	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	5,730.00	4,800.00	5,760.00	31.00	-	30.00	190.00	5,700.00	8.00	1,300.00	7.00	1,330.00	8.00	1,520.00	7.00	1,330.00	80.00	5,700.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
38	งบกำไรสุทธิรวม 900	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	1,015.16	1,114.50	1,715.00	180.00	-	380.00	930	1,710.00	45.00	427.50	40.00	427.00	45.00	437.50	45.00	437.50	180.00	1,700.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
39	งบกำไรสุทธิรวม 800	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	5,945.81	9,515.00	16,195.00	5,010.00	120.00	2,700.00	5.00	16,500.00	720.00	3,680.00	730.00	3,600.00	710.00	3,650.00	700.00	3,600.00	3,700.00	14,900.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
40	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	2,048.09	7,345.32	10,899.90	3,080.00	34.00	1,000.00	11.00	11,200.00	251.00	2,761.00	251.00	2,761.00	260.00	2,711.00	249.00	2,730.00	1,990.00	11,000.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
41	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	227,667.00	33,300.00	82,310.00	665.00	-	690.00	130.00	84,500.00	162.00	21,000.00	162.00	21,000.00	162.00	21,100.00	153.00	21,100.00	650.00	84,500.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
42	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	14,836.00	13,007.50	17,603.00	840.00	75.00	550.00	28.00	15,400.00	145.00	4,000.00	130.00	3,700.00	135.00	3,700.00	135.00	3,700.00	500.00	15,400.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
43	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	13,882.00	23,542.88	25,461.88	840.00	12.00	800.00	30.00	24,080.00	206.00	6,780.00	206.00	6,180.00	204.00	6,120.00	204.00	6,180.00	800.00	24,000.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				
44	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม	1,040.00	240.00	400.00	5.00	-	5.00	120.00	680.00	3.00	120.00	2.00	240.00	1.00	120.00	1.00	120.00	5.00	600.00	งบกำไรสุทธิรวม	งบกำไรสุทธิรวม				

(นายทศพรศักดิ์ ชื่นชลา)
อธิบดีศาลอาญ

นิตยภัตการงานทั่วไปขี้นมาถูกรวบรวม

សមាជិកសភាស្ថាបនា គណៈកម្មាធិការជាតិរៀបចំការបោះឆ្នោត
 លេខ ១២១ ផ្ទះ ១២១ ផ្លូវលេខ ១២១ ភូមិ ១២១ ឃុំ ១២១ សង្កាត់ ១២១ ខណ្ឌ ១២១ រាជធានី ១២១

แบบฝึกหัดที่ ๑๖ เรื่อง ประสาทสัมผัส
หน่วยการเรียนรู้ที่ ๑ เรื่อง การรับรู้
วิชาวิทยาศาสตร์
ปีการศึกษา ๒๕๖๕

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หน่วย หลัก บาท	งบค่าเช่าที่ดินของเจ้า			ประมาณ การไว้ใช้ งบค่าเช่า	ปริมาณ ของ งบค่าเช่า	ประมาณ การไว้ใช้ งบค่าเช่า	ราคา ต่อ ตารางวา	ประมาณ การไว้ใช้ งบค่าเช่า	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมงบค่าเช่า		วิธีการจัดซื้อ	ผู้ขาย				
				ปี								งบค่าเช่า ปี 2566	งบค่าเช่า ปี 2567	งบค่าเช่า ปี 2568	งบค่าเช่า		งบค่าเช่า		งบค่าเช่า		งบค่าเช่า			จำนวน	มูลค่า (บาท)		
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567									งบค่าเช่า ปี 2566	งบค่าเช่า ปี 2567	งบค่าเช่า ปี 2568	งบค่าเช่า ปี 2569	งบค่าเช่า ปี 2570	งบค่าเช่า ปี 2571	งบค่าเช่า ปี 2572					งบค่าเช่า ปี 2573	งบค่าเช่า ปี 2574
				บาท	บาท	บาท																					
41	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	30,182.00	38,573.50	25,894.00	500.00	40.00	480.00	15.00	21,400.00	125.00	6,600.00	120.00	6,600.00	120.00	6,600.00	125.00	6,600.00	480.00	26,600.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
42	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	6,959.88	3,793.25	7,343.00	160.00	12.00	150.00	44.00	4,300.00	37.00	1,702.00	37.00	1,702.00	38.00	1,748.00	36.00	1,748.00	150.00	6,900.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
43	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	44,578.33	16,600.00	32,033.98	644.00	24.00	600.00	49.00	25,400.00	190.00	7,356.00	150.00	7,350.00	150.00	7,350.00	150.00	7,350.00	600.00	29,400.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
44	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	1,857.20	4,247.50	5,896.00	90.00	3.00	80.00	62.00	6,960.00	18.00	1,716.00	20.00	1,340.00	21.00	1,302.00	21.00	1,302.00	80.00	4,960.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
45	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	39,776.00	6,135.00	6,437.00	33.00	-	50.00	120.00	6,000.00	12.00	1,440.00	14.00	1,620.00	12.00	1,440.00	12.00	1,440.00	50.00	6,000.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
46	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	491,282.00	436,251.00	456,389.00	3,492.00	-	2,480.00	190.00	456,000.00	469.00	114,000.00	469.00	114,000.00	469.00	114,000.00	469.00	114,000.00	2,450.00	456,000.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
47	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	117,362.00	67,440.00	36,934.00	347.00	-	240.00	130.00	31,200.00	60.00	1,200.00	60.00	1,800.00	60.00	1,800.00	60.00	1,800.00	490.00	31,200.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
48	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	2,260.00	-	240.00	2.00	-	2.00	130.00	240.00	1.00	120.00	1.00	120.00	-	-	-	-	2.00	180.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
49	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	31,336.00	17,740.00	38,615.00	306.00	-	800.00	120.00	36,000.00	75.00	3,600.00	75.00	3,600.00	75.00	3,600.00	75.00	3,600.00	360.00	36,000.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
50	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	29,024.00	27,460.00	23,680.00	454.00	-	300.00	40.00	12,000.00	75.00	3,600.00	75.00	3,600.00	75.00	3,600.00	75.00	3,600.00	360.00	12,000.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
51	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	590.00	491.00	493.00	193.00	-	70.00	3.00	143.00	17.00	34.00	17.00	34.00	19.00	36.00	18.00	36.00	70.00	1,400.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
52	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	3,470.00	1,445.00	1,870.00	36.00	-	20.00	60.00	1,800.00	3.00	600.00	5.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	20.00	1,800.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
53	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	260.00	180.00	388.00	37.00	-	80.00	15.00	300.00	5.00	70.00	8.00	80.00	7.00	70.00	8.00	80.00	30.00	1,200.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
54	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	1,340.00	1,693.00	1,325.00	70.00	-	20.00	180.00	2,000.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	20.00	1,800.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
55	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	590.00	491.00	493.00	193.00	-	70.00	3.00	143.00	17.00	34.00	17.00	34.00	19.00	36.00	18.00	36.00	70.00	1,400.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
56	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	3,470.00	1,445.00	1,870.00	36.00	-	20.00	60.00	1,800.00	3.00	600.00	5.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	20.00	1,800.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
57	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	260.00	180.00	388.00	37.00	-	80.00	15.00	300.00	5.00	70.00	8.00	80.00	7.00	70.00	8.00	80.00	30.00	1,200.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
58	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	1,340.00	1,693.00	1,325.00	70.00	-	20.00	180.00	2,000.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	20.00	1,800.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
59	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	590.00	491.00	493.00	193.00	-	70.00	3.00	143.00	17.00	34.00	17.00	34.00	19.00	36.00	18.00	36.00	70.00	1,400.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
60	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	3,470.00	1,445.00	1,870.00	36.00	-	20.00	60.00	1,800.00	3.00	600.00	5.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	20.00	1,800.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
61	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	260.00	180.00	388.00	37.00	-	80.00	15.00	300.00	5.00	70.00	8.00	80.00	7.00	70.00	8.00	80.00	30.00	1,200.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
62	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	1,340.00	1,693.00	1,325.00	70.00	-	20.00	180.00	2,000.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	20.00	1,800.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
63	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	590.00	491.00	493.00	193.00	-	70.00	3.00	143.00	17.00	34.00	17.00	34.00	19.00	36.00	18.00	36.00	70.00	1,400.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
64	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	3,470.00	1,445.00	1,870.00	36.00	-	20.00	60.00	1,800.00	3.00	600.00	5.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	20.00	1,800.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
65	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	260.00	180.00	388.00	37.00	-	80.00	15.00	300.00	5.00	70.00	8.00	80.00	7.00	70.00	8.00	80.00	30.00	1,200.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				
66	บ้านเดี่ยวเดี่ยว	จัดซื้อที่ดิน	บาท	1,340.00	1,693.00	1,325.00	70.00	-	20.00	180.00	2,000.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	6.00	600.00	20.00	1,800.00	งบค่าเช่า	งบค่าเช่า				

(นางสาวกานดา หันตรา)
นักวิชาการพิเศษ

นิตยสาร *ฉลาดคิด*
นิตยสารจากงานทั่วไปที่น่าสนใจ

ណែនាំការត្រួតពិនិត្យ គុណភាព
ស្តីពីការងារការងារណែនាំការងារការងារការងារ

คณะกรรมการวิจัยและพัฒนา
มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์
ประจำปีงบประมาณ 2568

[illegible]

นักวิจัยการทั้สย

นิตยภัตการงานทั่วไปข้ามวัน

ในการสำรวจวิจัย (ฉบับนี้)
ผู้เข้าร่วมการวิจัยสถาบันองค์การพิชิต

แผนปฏิบัติการวิจัยเพื่อรื้อฟื้น ประเพณีวัฒนธรรม
 หน่วยงานโรงพยาบาลพระมงกุฎเกล้า จังหวัดกรุงเทพมหานคร
 ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑

[illegible]

(นางสาวกมลวรรณ วัฒนศิริ)
นักวิทยาศาสตร์อาวุโส

(นางกฤษณา เตชะวิริยะ)
ผู้จัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นางสาวสุไรรัตน์ ขุนภักดี)
ผู้ช่วยกรรมการโรคชราบาทหลวงกระทรวงมหาดไทย

หน่วยการเรียนรู้ที่ ๑๖ การจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ປີ 1971: ກຳລັງປະກາດ 2568

[illegible]

សមាសភាពនៃស្រី ប្រាប់

1998

7/24

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง โรงพยาบาล
หน่วยงานโรงพยาบาลนครนายก จ.นครนายก
งวดบัญชีปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย	มูลค่าการใช้เงินหลัง			ปริมาณ หลัง หัก	ปริมาณ การจัดซื้อ	ราคา ต่อ หน่วย	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมรวมโดยสิ้นเชิง		วิธีการจัดซื้อ	กลุ่มงาน			
				3 ปี						การตั้งซื้อ		มูลค่า		มูลค่า		มูลค่า		มูลค่า				จำนวน	มูลค่า (บาท)	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567				งบกลาง 67 -	งบกลาง 68 -	งบกลาง 68 -	งบกลาง 68 -	งบกลาง 68 -	งบกลาง 68 -	จำนวน	บาท							
				(บาท)	(บาท)	(บาท)				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)			(บาท)						
1	หมึก HP 35 A	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	85,000.00	27,200.00	38,710.00	5.00	2.00	2,790.00	5,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,790.00	1.00	2,790.00	200	5,580.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
2	หมึก HP LO-630	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	1,720.00	925.00	4,810.00	2.00	10.00	410.00	4,500.00	1.00	450.00	3.00	1,350.00	3.00	1,350.00	3.00	1,350.00	30.00	4,500.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
3	หมึก Brother สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	26,070.00	0.00	14,880.00	9.00	30.00	360.00	10,900.00	12.00	4,320.00	11.00	3,960.00	4.00	1,440.00	3.00	1,350.00	30.00	11,800.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
4	หมึก Brother สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	12,200.00	7,470.00	9,490.00	4.00	15.00	360.00	3,400.00	5.00	1,980.00	5.00	1,900.00	4.00	1,440.00	3.00	1,350.00	30.00	11,800.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
5	หมึก Brother 4000	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	12,760.00	7,130.00	7,040.00	8.00	15.00	360.00	5,400.00	3.00	1,080.00	5.00	1,800.00	4.00	1,440.00	3.00	1,350.00	30.00	11,800.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
6	หมึก Brother 4000	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	13,590.00	8,220.00	8,450.00	8.00	15.00	360.00	5,400.00	3.00	1,080.00	5.00	1,800.00	4.00	1,440.00	3.00	1,350.00	30.00	11,800.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
7	หมึก canon 520	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	216,000.00	201,340.00	470,910.00	14.00	125.00	2,300.00	372,500.00	32.00	95,360.00	33.00	98,340.00	30.00	89,400.00	4.00	1,440.00	13.00	3,400.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
8	กระดาษสี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	2,250.00	3,250.00	4,500.00	6.00	11.00	250.00	2,250.00	3.00	750.00	2.00	500.00	4.00	1,000.00	2.00	500.00	12.00	2,750.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
9	กระดาษสี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	6,340.00	6,540.00	9,680.00	4.00	12.00	490.00	5,800.00	4.00	1,960.00	3.00	1,470.00	4.00	1,960.00	1.00	490.00	12.00	5,000.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
10	กระดาษสี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	1,512.00	14,250.00	35,335.00	2.00	12.00	1,790.00	14,280.00	3.00	3,570.00	5.00	5,950.00	3.00	3,570.00	1.00	1,790.00	12.00	14,280.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
11	หมึก HP 470 สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	4,950.00	2,850.00	4,280.00	1.00	8.00	490.00	2,940.00	2.00	980.00	2.00	980.00	1.00	490.00	1.00	490.00	4.00	2,940.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
12	หมึก HP 470 II	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	2,700.00	2,130.00	2,520.00	2.00	3.00	490.00	1,470.00	1.00	490.00	1.00	490.00	1.00	490.00	0.00	0.00	3.00	1,470.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
13	หมึก Epson 64 สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	10,000.00	2,750.00	1,990.00	4.00	2.00	290.00	580.00	1.00	290.00	1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	580.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
14	หมึก Epson 64 สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	750.00	300.00	1,000.00	7.00	2.00	290.00	580.00	1.00	290.00	1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	580.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
15	หมึก Epson 64 สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	750.00	500.00	1,250.00	3.00	2.00	290.00	580.00	1.00	290.00	1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	580.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
16	หมึก Epson 64 สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	750.00	500.00	1,250.00	3.00	2.00	290.00	580.00	1.00	290.00	1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	580.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
17	POWER SUPPLY	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	0.00	0.00	2,800.00	9.00	5.00	780.00	3,500.00	2.00	1,400.00	2.00	1,400.00	1.00	780.00	0.00	0.00	5.00	3,500.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
18	หมึก HP 70A	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	106,300.00	88,200.00	136,300.00	4.00	18.00	2,840.00	31,480.00	6.00	17,160.00	6.00	17,160.00	3.00	8,580.00	3.00	8,580.00	18.00	51,480.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
19	หมึก HP 48A	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	15,380.00	4,790.00	1,070.00	1.00	2.00	1,690.00	3,380.00	2.00	3,380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3,380.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
20	หมึก HP Color LaserJet 204 A สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	4,360.00	11,200.00	7,640.00	2.00	3.00	2,300.00	1,650.00	3.00	7,650.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	7,650.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
21	หมึก HP Color LaserJet 204 A สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	8,840.00	9,300.00	12,880.00	2.00	3.00	2,350.00	7,650.00	3.00	7,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	7,650.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
22	หมึก HP Color LaserJet 204 A สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	6,800.00	11,630.00	10,590.00	2.00	3.00	2,350.00	7,650.00	3.00	7,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	7,650.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		
23	หมึก HP Color LaserJet 204 A สี	วัสดุคอมพิวเตอร์	สี	8,960.00	8,200.00	12,880.00	3.00	3.00	2,350.00	7,650.00	3.00	7,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	7,650.00	แผนงานอื่นๆ	พัสดุ		

(นายแพทย์สมศักดิ์ หักหาญ)
ผู้อำนวยการ

(นายแพทย์ สมศักดิ์ หักหาญ)
ผู้อำนวยการ

(นายแพทย์สมศักดิ์ หักหาญ)
ผู้อำนวยการ

แผนปฏิบัติการวิจัยเพื่อวัดคุณค่า ประมวล วิศุทธิ์นภทิวะชัย
หน่วยงานโรงพยาบาลพระปกเกล้า จ.จันทบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2558

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด หน่วย อื่น	มูลค่ารวม (ล้านบาท)			ปริมาณ	ราคา ต่อ หน่วย	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ยอดรวม (ล้านบาท)		วิธีการจัดซื้อ	กลุ่มงาน							
				ปี 2565									ปี 2567	ปี 2568			ปี 2569						
				ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)																	
24	แล็ปท็อป HP GT55 14"	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	1,850.00	1,350.00	2,480.00	8.00	0.00	5.00	360.00	1,800.00	3.00	1,580.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	5.00	1,500.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
25	แล็ปท็อป HP GT55 15.6"	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	800.00	0.00	1,000.00	4.00	2.00	2.00	360.00	720.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	2.00	720.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
26	แล็ปท็อป HP GT55 15.6"	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	500.00	0.00	750.00	3.00	2.00	2.00	360.00	720.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	2.00	720.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
27	แล็ปท็อป HP GT55 15.6"	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	500.00	0.00	1,000.00	4.00	2.00	3.00	360.00	720.00	1.00	360.00	0.00	0.00	1.00	360.00	0.00	0.00	2.00	720.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
28	แล็ปท็อป HP TS A	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	62,500.00	20,500.00	35,420.00	18.00	5.00	11.00	1,800.00	20,790.00	3.00	5,670.00	6.00	11,340.00	2.00	5,780.00	0.00	0.00	11.00	20,790.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
29	แล็ปท็อป Epson 003 14"	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	3,750.00	6,500.00	26,900.00	32.00	0.00	18.00	360.00	6,840.00	10.00	5,600.00	7.00	5,520.00	2.00	720.00	0.00	0.00	19.00	1,040.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
30	แล็ปท็อป Epson 003 15.6"	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	1,250.00	1,750.00	6,690.00	22.00	4.00	9.00	360.00	3,240.00	5.00	1,800.00	2.00	720.00	4.00	720.00	0.00	0.00	9.00	3,240.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
31	แล็ปท็อป Epson 003 15.6"	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	1,250.00	2,000.00	5,480.00	19.00	2.00	9.00	360.00	3,960.00	5.00	1,800.00	2.00	720.00	1.00	360.00	1.00	360.00	9.00	3,240.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
32	แล็ปท็อป Epson 003 15.6"	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	1,250.00	2,000.00	6,390.00	22.00	5.00	1.00	360.00	3,240.00	5.00	1,800.00	3.00	1,080.00	1.00	360.00	0.00	0.00	9.00	3,240.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
33	แล็ปท็อป HP 119 14"	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	21,450.00	6,600.00	24,510.00	13.00	3.00	2.00	1,740.00	3,740.00	2.00	3,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,740.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
34	แล็ปท็อป HP 119 15.6"	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	11,350.00	1,900.00	7,380.00	4.00	1.00	2.00	1,570.00	3,740.00	2.00	3,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,740.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
35	แล็ปท็อป HP 119 15.6"	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	3,800.00	1,650.00	6,600.00	4.00	1.00	2.00	1,870.00	3,740.00	2.00	3,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,740.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
36	แล็ปท็อป HP 119 15.6"	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	14,350.00	4,950.00	10,730.00	6.00	1.00	2.00	1,865.00	3,730.00	1.00	1,865.00	1.00	1,865.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	2,730.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
37	RAM	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	ชิ้น	990.00	0.00	25,250.00	25.00	0.00	24.00	1,090.00	26,160.00	0.00	0.00	11.00	11,990.00	7.00	7,650.00	6.00	6,560.00	24.00	26,160.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
38	Hard disk M.2 1TB	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	ชิ้น	12,310.00	0.00	147,180.00	42.00	0.00	24.00	3,990.00	95,760.00	0.00	0.00	6.00	21,940.00	13.00	51,870.00	5.00	19,950.00	24.00	95,760.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
39	แล็ปท็อป HP 107A	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	5,670.00	880.00	66,010.00	34.00	2.80	10.00	2,125.00	21,250.00	0.00	0.00	5.00	10,625.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	21,250.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
40	แล็ปท็อป HP CF2 11A	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	เครื่อง	0.00	0.00	32,470.00	13.00	3.80	5.00	2,590.00	12,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,590.00	4.00	10,560.00	5.00	12,550.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
41	สำนักงานเครื่อง	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	ชิ้น	0.00	0.00	950.00	20.00	0.00	18.00	80.00	1,440.00	6.00	880.00	0.00	0.00	4.00	520.00	8.00	480.00	18.00	1,440.00	แผนงาน 1-2024	พัสดุ
42	SOP+ 10GBASE-LR 1310nm 10km DOM Duplex	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43.00	3,000.00	129,000.00	13.00	38,000.00	15.00	41,000.00	10.00	30,000.00	5.00	15,000.00	43.00	129,000.00	แผนงาน 1-2024	IT
43	SEP+ 10GBASE-LR 1310nm 10km DOM Duplex	คอมพิวเตอร์ส่วนบุคคล	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43.00	3,000.00	129,000.00	20.00	60,000.00	23.00	68,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43.00	139,000.00	แผนงาน 1-2024	IT
รวมทั้งสิ้น				495,832.50	563,930.00	1,209,815.00	885.00	274.00	633.00	55,542.80	1,000,000.00	174.00	294,575.00	167.00	316,810.00	119.00	224,305.00	84.00	162,320.00	544.00	1,000,000.00	0.00	0.00

(นางสาวพรพรรณ นันดะ)
นักวิชาการพิเศษ

(นางพิทยา เตชะวิธ)

นางสาวสุจิตา ทุบแก้ว
ผู้อำนวยการโรงเรียนสตรีศรีสุริโยทัย

แผนปฏิบัติการจังหวัดเชียงใหม่ ประเภท วัตถุประสงค์งานงาน
หน่วยงานโรงพยาบาลและการศึกษา จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุภัณฑ์	มูลค่าการซื้อสินค้า			จำนวน	ราคา	ปริมาณ	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ยอดรวมทั้งหมด		หมายเหตุ	ผู้ขาย								
				ปี										รวม	เฉลี่ย			ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	รวม	เฉลี่ย		
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567																		รวม	เฉลี่ย
				(บาท)	(บาท)	(บาท)																			
1	นม 1% 1ลิตร	นม	66,000.00	21,600.00	101,700.00	880.00	380.00	216.00	90.00	31,900.00	70.00	4,300.00	250.00	22,900.00	0.00	0.00	30.00	2,700.00	100.00	33,100.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
2	นม 1% 1ลิตร	นม	360.00	180.00	120.00	27.00	12.00	7.00	30.00	210.00	0.00	0.00	7.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	210.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
3	นมสดรสจืด	นม	3,750.00	1,250.00	1,250.00	4.00	2.00	1.00	1,250.00	1,250.00	0.00	0.00	1.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,250.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
4	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	6,665.00	3,930.00	8,160.00	88.00	0.00	60.00	466.67	2,520.00	26.00	1,160.00	13.00	432.71	23.00	1,119.41	0.00	0.00	80.00	2,520.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
5	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	3,840.00	0.00	0.00	5.00	0.00	3.00	65.16	295.48	0.00	0.00	3.00	195.48	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	195.48	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
6	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	2,400.00	0.00	2,400.00	5.00	0.00	3.00	34.37	162.51	0.00	0.00	3.00	162.51	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	162.51	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
7	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	66,551.50	27,045.00	31,462.50	4,800.00	300.00	2,900.00	6.21	18,125.00	850.00	5,312.50	1,050.00	4,562.50	750.00	4,587.50	250.00	1,562.50	2,900.00	18,125.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
8	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	650.00	940.00	1,070.00	19.00	6.00	6.00	71.31	427.99	0.00	0.00	6.00	427.99	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	427.99	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
9	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	630.00	875.00	420.00	63.00	33.00	30.00	30.00	1,050.00	0.00	0.00	20.00	300.00	0.00	0.00	10.00	350.00	30.00	1,050.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
10	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	173.00	144.00	216.00	19.00	4.00	10.00	13.58	135.00	0.00	0.00	10.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	135.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
11	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	73.00	0.00	75.00	9.00	6.00	2.00	25.86	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	50.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
12	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	2,984.00	7,128.00	6,408.00	241.00	36.00	85.00	33.38	3,171.10	15.00	500.00	37.00	1,235.00	37.00	1,235.00	5.00	250.00	95.00	3,171.10	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
13	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	7,399.00	3,225.00	1,650.00	80.00	30.00	35.00	75.00	2,625.00	0.00	0.00	20.00	1,800.00	15.00	1,325.00	0.00	0.00	35.00	2,625.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
14	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	1,680.00	1,056.00	2,436.00	86.00	43.00	30.00	29.70	891.00	0.00	0.00	30.00	891.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	891.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
15	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	425.00	1,335.00	495.00	25.00	0.00	18.00	85.00	190.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	660.00	18.00	960.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
16	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	225.00	975.00	305.00	15.00	0.00	15.00	65.00	975.00	0.00	0.00	15.00	975.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	975.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
17	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	2,160.00	2,880.00	340.00	244.00	174.00	120.00	18.00	2,160.00	10.00	290.00	70.00	1,260.00	30.00	540.00	10.00	180.00	120.00	2,160.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
18	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	15,970.00	6,060.00	30,710.00	37.00	12.00	10.00	386.73	3,887.30	0.00	0.00	5.00	1,943.65	0.00	0.00	5.00	1,943.65	10.00	3,887.30	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
19	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	1,435.00	3,370.00	18,040.00	30.00	6.00	12.00	365.83	4,605.96	0.00	0.00	6.00	2,322.98	6.00	2,302.98	0.00	0.00	12.00	4,605.96	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
20	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	885.00	360.00	795.00	26.00	2.00	20.00	40.00	880.00	0.00	0.00	20.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	800.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
21	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	1,125.00	1,310.00	690.00	29.00	5.00	20.00	340.00	3,280.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00	20.00	3,280.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
22	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	1,672.00	4,568.00	7,494.00	1,137.00	525.00	500.00	8.00	4,000.00	200.00	1,600.00	200.00	1,600.00	100.00	800.00	0.00	0.00	500.00	4,000.00	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
23	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	11,854.00	1,974.00	2,352.00	1,206.00	940.00	320.00	7.31	2,319.20	50.00	584.00	160.00	1,169.60	0.00	0.00	80.00	584.00	320.00	2,319.20	นมสดรสจืด	ฟู้ด			
24	นมสดรสจืด 1.5ลิตร	นม	2,910.41	6,499.59	8,500.00	259.00	124.00	188.00	27.00	4,372.50	40.00	1,320.00	86.00	2,640.00	15.00	412.50	0.00	0.00	150.00	4,372.50	นมสดรสจืด	ฟู้ด			

ប្រធានការពារជំងឺកូវីដ-១៩ ក្រសួងសុខាភិបាល
ដើម្បីធានាការថែទាំអ្នកជំងឺកូវីដ-១៩

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภท วัสดุงานบ้านขนาดเล็ก

หน่วยงานโรงพยาบาลสระแก้ว จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย	มูลค่าการใช้จ่ายงบฯ			ปีงบประมาณ	ปีงบฯ	งบรวม	ราคา	ปีงบประมาณ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมรวมจัดซื้อ		ปีงบฯ	งบรวม		
				ปี								ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2						
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567														ไตรมาส 1	ไตรมาส 2			ไตรมาส 3	ไตรมาส 4
25	สารเคมีทางการแพทย์ ๑	วัสดุทางการแพทย์	กรัม	5,530.00	6,090.83	8,234.17	625.00	240.00	350.00	15.38	5,383.00	34.00	1,445.12	95.00	1,476.88	80.00	1,230.40	300.00	3,385.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ				
26	สารเคมีทางการแพทย์ AA	วัสดุทางการแพทย์	กรัม	20,346.25	31,934.25	58,410.00	3,296.00	1,606.00	850.00	29.80	17,110.00	144.00	2,966.40	264.00	5,438.40	280.00	5,899.20	160.00	5,296.00	660.00	37,510.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
27	สารเคมีทางการแพทย์ AAA	วัสดุทางการแพทย์	กรัม	18,112.50	20,992.50	28,460.00	1,828.00	768.00	850.00	20.00	17,000.00	130.00	2,600.80	300.00	4,000.00	280.00	5,600.00	140.00	3,600.00	850.00	17,000.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
28	ชุดตรวจ 12x20	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	40,128.00	27,550.90	25,832.80	1,197.00	347.00	699.00	41.23	28,819.77	109.00	4,494.07	200.00	8,246.00	200.00	8,246.00	180.00	7,831.70	499.00	28,619.77	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
29	ชุดตรวจ 20x40	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	100,752.00	56,568.90	72,480.00	1,561.00	11.00	700.00	40.00	28,300.00	90.00	3,400.00	460.00	18,400.00	150.00	6,860.00	0.00	0.00	700.00	28,000.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
30	ชุดตรวจ 22x28	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	45,040.00	46,552.00	47,588.80	1,463.00	213.00	800.00	40.21	32,184.00	270.00	10,862.10	170.00	6,839.10	360.00	14,482.00	0.00	0.00	800.00	32,184.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
31	ชุดตรวจ 20x40	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	132,572.00	85,698.00	52,555.00	2,089.00	259.00	800.00	57.00	45,648.00	430.00	24,335.80	190.00	10,811.40	150.00	8,359.00	30.00	1,711.80	890.00	65,688.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
32	ชุดตรวจ 22x28	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	124,628.00	65,124.00	53,320.00	1,734.00	344.00	800.00	58.23	46,568.00	290.00	16,880.30	110.00	6,403.10	210.00	12,226.10	190.00	11,059.90	800.00	46,568.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
33	ชุดตรวจ 22x28	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	99,973.00	69,805.80	65,867.00	1,790.00	340.00	800.00	56.73	45,384.00	350.00	19,255.50	180.00	10,211.40	100.00	5,473.00	170.00	9,644.10	800.00	45,384.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
34	ชุดตรวจ 12x16"	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	1,175.00	430.00	252.00	78.00	53.00	18.00	42.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	756.00	0.00	0.00	18.00	756.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
35	ชุดตรวจ 12x16"	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	1,428.00	824.00	126.00	45.00	18.00	18.00	82.00	756.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	756.00	0.00	0.00	18.00	756.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
36	ชุดตรวจ 12x20"	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	6,510.00	849.00	462.00	139.00	126.00	40.00	42.00	1,680.00	0.00	0.00	20.00	840.00	20.00	840.00	0.00	0.00	40.00	1,680.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
37	ชุดตรวจ 10x20" 500 ชิ้น	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	22,092.00	7,686.00	11,136.00	180.00	20.00	100.00	42.88	4,280.00	0.00	0.00	30.00	1,260.00	60.00	2,520.00	10.00	420.00	100.00	4,200.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
38	ชุดตรวจ 10x20" 500 ชิ้น	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	21,432.00	7,434.00	9,912.00	195.00	45.00	100.00	42.90	4,200.00	0.00	0.00	20.00	840.00	60.00	2,520.00	20.00	840.00	100.00	4,200.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
39	ชุดตรวจ 1x1"	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	1,738.00	2,472.00	3,294.00	95.00	35.00	45.00	42.00	1,890.00	0.00	0.00	15.00	600.00	30.00	1,260.00	0.00	0.00	45.00	1,890.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
40	ชุดตรวจ 1x1"	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	23,785.00	13,230.00	12,110.00	349.00	229.00	99.00	35.00	3,465.00	12.00	420.00	11.00	365.00	64.00	2,240.00	12.00	420.00	99.00	3,465.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
41	ชุดตรวจ 1x1"	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	1,380.00	696.00	500.00	217.00	147.00	45.00	18.00	450.00	0.00	0.00	24.00	240.00	29.00	290.00	12.00	120.00	65.00	650.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
42	ชุดตรวจ 12x20"	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	28,009.00	23,302.00	27,348.00	724.00	178.00	390.00	37.38	14,570.40	130.00	4,856.80	130.00	4,856.80	130.00	4,856.80	0.00	0.00	390.00	14,570.40	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
43	ชุดตรวจ 1x10"	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	47,320.00	30,150.00	28,490.00	1,459.00	209.00	800.00	25.00	22,500.00	140.00	3,560.00	380.00	3,560.00	380.00	9,500.00	0.00	0.00	900.00	22,500.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
44	ชุดตรวจ	วัสดุทางการแพทย์	กรัม	1,220.00	1,318.00	700.00	41.00	3.00	45.00	40.00	525.00	0.00	0.00	15.00	525.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	525.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
45	ชุดตรวจ	วัสดุทางการแพทย์	กรัม	6,340.00	3,435.00	2,210.00	38.00	21.00	29.00	43.88	1,395.00	0.00	0.00	14.00	700.00	15.00	475.00	0.00	0.00	25.00	1,395.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
46	ชุดตรวจทางการแพทย์	วัสดุทางการแพทย์	กรัม	2,970.00	5,997.00	3,365.00	37.00	2.00	30.00	55.80	1,650.00	0.00	0.00	15.00	825.00	15.00	825.00	0.00	0.00	30.00	1,650.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
47	ชุดตรวจทางการแพทย์ 1	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	104,004.00	138,672.00	138,672.00	76.00	0.00	65.00	1,926.00	125,190.00	0.00	0.00	14.00	26,904.00	57.00	71,262.00	14.00	26,904.00	65.00	125,190.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		
48	ชุดตรวจทางการแพทย์ 2	วัสดุทางการแพทย์	กล่อง	262,662.00	112,052.00	381,348.00	146.00	0.00	190.00	1,936.00	365,943.00	27.00	32,002.00	43.00	32,016.00	90.00	173,340.00	30.00	57,392.00	190.00	365,943.00	เฉพาะแพทย์	พัสดุ		

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้น ปรเภท วัสดุงานบ้านครัว
หน่วยงานโรงพยาบาลพระเทพวิทยาคม จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย วัด	มูลค่าการใช้จ่ายเดิม			จำนวน การเบิก	ปริมาณ คงเหลือ	ประเภท การจัดซื้อ	ราคา ต่อ หน่วย	ประเภท การเบิก	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมการจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ	คู่สมร
				ปี								มูลค่า		มูลค่า		มูลค่า							
				ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท				
				ปี 2568 (บาท)	บาท	บาท						บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท					
48	ไม้ 2 ซม.	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	12,067.00	14,825.00	17,640.00	79.00	9.00	80.00	180.00	10,000.00	0.00	0.00	30.00	5,400.00	20.00	3,600.00	10.00	1,800.00	80.00	18,000.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
49	ไม้ 2 ซม. 2400 ซม.	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	35,100.00	38,437.50	42,600.00	210.00	0.00	200.00	180.00	36,724.50	25.00	4,500.00	60.00	11,017.20	60.00	11,017.20	20.00	10,000.00	200.00	36,724.50	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
51	ไม้ 2 ซม.	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	8,400.00	8,820.00	9,820.00	25.00	1.00	10.00	420.00	4,200.00	0.00	0.00	10.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	4,200.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
52	ไม้ 2 ซม. 15x30	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	3,515.00	3,810.00	390.00	36.00	24.00	10.00	130.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	1,200.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
53	ไม้ 2 ซม. 15x30	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	1,650.00	1,110.00	930.00	51.00	27.00	12.00	30.00	360.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	360.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
54	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	910.00	650.00	590.00	81.00	18.00	15.00	15.00	239.25	0.00	0.00	15.00	239.25	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	239.25	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
55	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	535.00	425.00	165.00	45.00	43.00	15.00	44.00	399.45	0.00	0.00	15.00	399.45	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	399.45	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
56	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	44,062.67	31,385.33	19,854.00	1,204.00	0.00	150.00	27.00	26,258.00	150.00	4,146.00	250.00	6,910.00	450.00	12,416.00	100.00	2,164.00	950.00	26,258.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
57	ไม้ 2 ซม. 15x30	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	3,600.00	11,820.00	15,840.00	643.00	287.00	300.00	30.00	9,000.00	100.00	3,000.00	0.00	0.00	200.00	6,000.00	0.00	0.00	300.00	9,000.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
58	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	4,860.00	3,080.00	5,580.00	20.00	8.00	15.00	180.00	2,700.00	0.00	0.00	15.00	2,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	2,700.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
59	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	17,320.00	7,140.00	3,040.00	25.00	3.00	15.00	426.67	4,900.00	0.00	0.00	15.00	6,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	6,400.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
60	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	895.00	570.00	481.41	76.00	36.00	40.00	9.00	363.20	0.00	0.00	40.00	363.20	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00	363.20	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
61	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	2,515.00	2,695.00	1,408.00	77.00	0.00	30.00	35.00	1,730.00	0.00	0.00	15.00	875.00	25.00	875.00	0.00	0.00	50.00	1,750.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
62	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	5,700.00	1,690.00	1,228.00	23.00	1.00	15.00	840.00	5,700.00	0.00	0.00	15.00	5,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	5,700.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
63	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	2,835.00	3,375.00	1,905.00	34.00	4.00	10.00	127.00	2,284.00	0.00	0.00	18.00	2,284.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	2,284.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
64	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	160.00	140.00	130.00	30.00	0.00	18.00	5.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14.00	70.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
65	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	1,110.00	1,500.00	840.00	77.00	27.00	44.00	30.00	1,320.00	0.00	0.00	11.00	330.00	24.00	720.00	9.00	270.00	44.00	1,320.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
66	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	605.00	505.00	685.00	15.00	5.00	5.00	52.00	263.45	0.00	0.00	5.00	263.45	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	263.45	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
67	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	8,640.00	8,320.00	7,880.00	103.00	3.00	130.00	52.00	4,067.90	0.00	0.00	35.00	1,849.05	54.00	2,652.82	81.00	2,146.02	130.00	6,867.90	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
68	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	3,790.00	3,480.00	4,325.00	31.00	1.00	35.00	136.00	1,200.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
69	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	432.00	816.00	685.00	113.00	23.00	70.00	8.00	560.00	0.00	0.00	25.00	200.00	25.00	200.00	20.00	180.00	70.00	560.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
70	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	7,575.00	4,320.00	6,670.00	44.00	11.00	25.00	145.00	5,425.00	0.00	0.00	15.00	2,175.00	19.00	1,490.00	0.00	0.00	25.00	3,625.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
71	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	11,800.00	6,490.00	5,995.00	33.00	11.00	15.00	315.53	4,732.95	0.00	0.00	15.00	4,732.95	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	4,732.95	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ
72	ไม้ 2 ซม. 20x	วัสดุงานบ้านครัว	มตร	1,540.00	110.00	165.00	10.00	4.00	3.00	35.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	275.00	เฉพาะเฉพาะ	พัสดุ

(นายแพทย์ ธีรศักดิ์ ธีรศักดิ์)
ผู้อำนวยการพัสดุ

(นายแพทย์ ธีรศักดิ์ ธีรศักดิ์)
ผู้อำนวยการพัสดุ

(นายแพทย์ ธีรศักดิ์ ธีรศักดิ์)
ผู้อำนวยการพัสดุ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงานโรงพยาบาลพระเทพวรพงษ์ จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2560

นายแพทย์ณรงค์ สัตยวง
ผู้อำนวยการศูนย์

๑. ๒. ๓. ๔. ๕. ๖. ๗. ๘. ๙. ๑๐. ๑๑. ๑๒. ๑๓. ๑๔. ๑๕. ๑๖. ๑๗. ๑๘. ๑๙. ๒๐. ๒๑. ๒๒. ๒๓. ๒๔. ๒๕. ๒๖. ๒๗. ๒๘. ๒๙. ๓๐. ๓๑. ๓๒. ๓๓. ๓๔. ๓๕. ๓๖. ๓๗. ๓๘. ๓๙. ๔๐. ๔๑. ๔๒. ๔๓. ๔๔. ๔๕. ๔๖. ๔๗. ๔๘. ๔๙. ๕๐. ๕๑. ๕๒. ๕๓. ๕๔. ๕๕. ๕๖. ๕๗. ๕๘. ๕๙. ๖๐. ๖๑. ๖๒. ๖๓. ๖๔. ๖๕. ๖๖. ๖๗. ๖๘. ๖๙. ๗๐. ๗๑. ๗๒. ๗๓. ๗๔. ๗๕. ๗๖. ๗๗. ๗๘. ๗๙. ๘๐. ๘๑. ๘๒. ๘๓. ๘๔. ๘๕. ๘๖. ๘๗. ๘๘. ๘๙. ๙๐. ๙๑. ๙๒. ๙๓. ๙๔. ๙๕. ๙๖. ๙๗. ๙๘. ๙๙. ๑๐๐.

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัตถุดิบ ประเภท วัสดุทางการแพทย์
 หน่วยงานโรงพยาบาลการแพทย์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วย ใช้	มูลค่ารวมใช้โดยเฉลี่ย			ประมาณ การใช้เงิน	ปริมาณ พัสดุ	ประมาณ การจัดซื้อ	ราคา ต่อ การซื้อ	ปี 2568 บาท	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ	ผู้แทน	
				3 ปี								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท			
				ปี2565	ปี2566	ปี2567																		ปี2567
				(บาท)	(บาท)	(บาท)																		(บาทบาท)
97	ยาฉีดพลาสมา 7 มิลลิกรัม	วัสดุทางการแพทย์	ขวด	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3	250.00	750.00	3.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	750.00	ไม่พบพัสดุ	ไม่พบพัสดุ	
98	ระบบพลาสมา 50 มิลลิกรัม	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24	40.00	960.00	24.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	960.00	ไม่พบพัสดุ	ไม่พบพัสดุ	
99	กระดาษหุ้มพลาสติก	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12	250.00	3,000.00	12.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	3,000.00	ไม่พบพัสดุ	ไม่พบพัสดุ	
100	แผ่นฟิล์มพลาสติก (กระดาษหุ้ม)	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1	4,500.00	4,500.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	ไม่พบพัสดุ	ไม่พบพัสดุ	
101	แผ่นฟิล์มพลาสติก 5 มิลลิกรัม	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4	250.00	1,000.00	4.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	1,000.00	ไม่พบพัสดุ	ไม่พบพัสดุ	
102	ฟิล์มพลาสติก 50 มิลลิกรัม 50 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2	1,200.00	2,400.00	2.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	2,400.00	ไม่พบพัสดุ	ไม่พบพัสดุ	
103	ฟิล์มพลาสติก 50 มิลลิกรัม 50 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5	1,000.00	5,000.00	5.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	5,000.00	ไม่พบพัสดุ	ไม่พบพัสดุ	
104	แผ่นฟิล์มพลาสติก 50 มิลลิกรัม 50 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	250.00	11,250.00	45.00	11,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	11,250.00	ไม่พบพัสดุ	ไม่พบพัสดุ	
105	แผ่นฟิล์มพลาสติก 50 มิลลิกรัม 50 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	46.00	250.00	11,500.00	46.00	11,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	46.00	11,500.00	ไม่พบพัสดุ	ไม่พบพัสดุ	
106	แผ่นฟิล์มพลาสติก 50 มิลลิกรัม 50 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	150.00	2,990.00	20.00	2,990.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	ไม่พบพัสดุ	ไม่พบพัสดุ	
107	อุปกรณ์ทางการแพทย์ (อุปกรณ์)	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00	500.00	20,000.00	40.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00	20,000.00	ไม่พบพัสดุ	ไม่พบพัสดุ	
108	อุปกรณ์ทางการแพทย์ (อุปกรณ์)	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00	500.00	20,000.00	40.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00	20,000.00	ไม่พบพัสดุ	ไม่พบพัสดุ	
109	อุปกรณ์ทางการแพทย์ (อุปกรณ์)	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	ไม่พบพัสดุ	ไม่พบพัสดุ	
รวมทั้งสิ้น				1,950,447.35	1,320,290.10	2,006,705.71	36,144.00	9,600.00	17,413.00	81,145.66	1,390,000.00	4,141.00	341,891.87	6,280.00	397,557.37	5,683.00	438,190.50	1,897.00	152,490.26	17,413.00	1,390,000.00			

(นายแพทย์วิเศษ สันติสุข)
 ผู้อำนวยการ

(นายแพทย์ สันติสุข)
 ผู้อำนวยการ

(นายแพทย์วิเศษ สันติสุข)
 ผู้อำนวยการ

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภท วัสดุช่าง
หน่วยงานโรงพยาบาลอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย	มูลค่าการใช้ซื้อหน่วย			ปีงบประมาณ การดำเนินงาน	ปีงบ กลาง	ปีงบประมาณ การจัดซื้อ	ราคา ต่อ การสั่งซื้อ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมการจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ	ผู้รับงาน	
				ปี							มูลค่า		มูลค่า		มูลค่า		มูลค่า		จำนวน	มูลค่า (บาท)			
				ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)	ปี 2568 (รายการ)	งบกลาง (รายการ)	ปี 2568 (รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน					บาท
				ปี	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท			
1	มีดกรีดไม้	วัสดุช่าง	ตัว	15,400.00	0.00	1,920.00	4.00	0.00	4.00	480.00	1,920.00	1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00	1.00	480.00	4.00	1,920.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
2	กระดาษทราย	วัสดุช่าง	กระสอบ	2,620.00	3,900.00	2,580.00	8.00	0.00	10.00	180.00	1,800.00	2.00	280.00	4.00	560.00	2.00	280.00	2.00	280.00	10.00	1,000.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
3	ฟิล์มป้องกัน	วัสดุช่าง	แผ่น	3,390.00	1,680.00	2,560.00	10.00	0.00	10.00	180.00	1,800.00	2.00	360.00	4.00	720.00	2.00	360.00	2.00	360.00	10.00	1,800.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
4	ท่อ PVC 3 นิ้ว	วัสดุช่าง	ตัว	7,852.00	1,940.00	1,800.00	10.00	0.00	10.00	90.00	900.00	4.00	360.00	2.00	180.00	2.00	180.00	2.00	180.00	10.00	900.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
5	ถุงพลาสติก	วัสดุช่าง	ตัว	600.00	360.00	0.00	10.00	0.00	10.00	5.00	50.00	4.00	20.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	10.00	50.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
6	สายไฟฟ้า	วัสดุช่าง	ชุด	9,100.00	7,500.00	600.00	10.00	0.00	10.00	180.00	1,800.00	10.00	1,000.00	10.00	1,000.00	5.00	500.00	5.00	500.00	30.00	3,000.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
7	ปูนซีเมนต์	วัสดุช่าง	กระสอบ	870.00	970.00	800.00	5.00	0.00	5.00	160.00	800.00	2.00	320.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	5.00	800.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
8	การกวด	วัสดุช่าง	ถุง	300.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	60.00	300.00	1.00	60.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	5.00	300.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
9	สว่านชนิดมือ	วัสดุช่าง	ตัว	15.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	15.00	75.00	1.00	15.00	1.00	15.00	2.00	30.00	1.00	15.00	5.00	75.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
10	สว่าน 1.5	วัสดุช่าง	กระสอบ	1,515.00	0.00	30.00	5.00	0.00	5.00	30.00	150.00	1.00	30.00	1.00	30.00	2.00	60.00	1.00	30.00	5.00	150.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
11	สว่าน 6 มม	วัสดุช่าง	ตัว	2,915.00	0.00	162.00	10.00	0.00	10.00	14.00	140.00	5.00	42.00	2.00	28.00	1.00	12.00	2.00	28.00	10.00	140.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
12	สว่าน 3 มม	วัสดุช่าง	ตัว	120.00	1,000.00	0.00	5.00	0.00	5.00	70.00	350.00	1.00	70.00	2.00	140.00	1.00	70.00	1.00	70.00	5.00	350.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
13	ถุงปูนซีเมนต์	วัสดุช่าง	ตัว	1,050.00	2,600.00	0.00	10.00	0.00	10.00	60.00	600.00	1.00	60.00	4.00	240.00	5.00	300.00	2.00	120.00	10.00	600.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
14	ไม้ขีด 5 มม	วัสดุช่าง	ตัว	1,230.00	520.00	1,420.00	2.00	0.00	2.00	355.00	710.00	0.00	0.00	1.00	355.00	1.00	355.00	0.00	0.00	2.00	710.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
15	ไม้ขีด 10 มม	วัสดุช่าง	ตัว	4,650.00	650.00	1,350.00	2.00	0.00	2.00	650.00	1,300.00	0.00	0.00	1.00	650.00	1.00	650.00	0.00	0.00	2.00	1,300.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
16	ชุดเครื่องมือช่าง PVC	วัสดุช่าง	ตัว	5,300.00	25,380.00	16,850.00	10.00	0.00	10.00	280.00	2,800.00	10.00	2,800.00	10.00	2,800.00	5.00	1,400.00	5.00	1,400.00	30.00	8,400.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
17	เลนส์	วัสดุช่าง	ตัว	700.00	0.00	900.00	100.00	0.00	100.00	5.00	500.00	30.00	150.00	30.00	150.00	25.00	125.00	15.00	150.00	100.00	500.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
18	กระดาษทราย 240 g	วัสดุช่าง	กระสอบ	2,410.00	3,900.00	700.00	1.00	0.00	5.00	230.00	1,150.00	5.00	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,150.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
19	แม่พิมพ์ปูน	วัสดุช่าง	ตัว	2,800.00	20,495.00	0.00	10.00	12.00	10.00	260.00	2,600.00	5.00	1,300.00	1.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	2,600.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง
20	มีดโกนแบบพับ	วัสดุช่าง	ตัว	65.00	0.00	0.00	1.00	0.00	2.00	50.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	100.00	เฉพาะหน่วยงาน	ศูนย์ซ่อมบำรุง

(นายสมชาย หิตทิพย์)
อธิบดีกรมการคลัง

(นายสมชาย หิตทิพย์)
อธิบดีกรมการคลัง

(นายสมชาย หิตทิพย์)
อธิบดีกรมการคลัง

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุใน ประเภท วัสดุช่าง
หน่วยงานโรงพยาบาลพระเทพศิรินทร์ กรุงเทพมหานคร
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ชนิด	มูลค่าการซื้อโดยเฉลี่ย			ปีงบประมาณ การดำเนินงาน	ปีงบประมาณ การดำเนินงาน	ปีงบประมาณ การดำเนินงาน	ราคา	ปีงบประมาณ การดำเนินงาน	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมทั้งหมด		ปีการดำเนินงาน	หน่วยงาน	
				ปี								ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4						
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4						
				(บาท)	(บาท)	(บาท)						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท			
21	เหล็ก	วัสดุช่าง	เหล็ก	800.00	0.00	1,100.00	0.00	0.00	20.00	55.00	1,100.00	3.00	215.00	3.00	275.00	3.00	275.00	3.00	275.00	20.00	1,330.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า	
22	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	8,700.00	1,720.00	115.00	0.00	0.00	3.00	55.00	275.00	2.00	110.00	2.00	110.00	1.00	35.00	0.00	0.00	3.00	275.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า	
23	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	3,700.00	0.00	240.00	0.00	0.00	10.00	20.00	200.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	200.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า	
24	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	960.00	6,577.00	1,330.00	0.00	0.00	10.00	195.00	1,550.00	3.00	385.00	3.00	385.00	2.00	380.00	2.00	380.00	10.00	1,950.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า	
25	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	2,490.00	70.00	80.00	0.00	0.00	10.00	6.00	60.00	5.00	30.00	2.00	12.00	2.00	12.00	3.00	6.00	10.00	60.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า	
26	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	1,570.00	230.00	230.00	0.00	0.00	6.00	40.00	240.00	2.00	80.00	2.00	80.00	2.00	80.00	0.00	0.00	6.00	240.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า	
27	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	9,120.00	2,640.00	0.00	0.00	0.00	0.00	940.00	3,660.00	2.00	1,320.00	2.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,320.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า
28	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	380.00	9,000.00	1,800.00	0.00	0.00	2.00	600.00	1,200.00	2.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,200.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า
29	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	340.00	1,250.00	2,300.00	0.00	0.00	3.00	200.00	1,000.00	2.00	400.00	2.00	400.00	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า
30	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	400.00	0.00	280.00	0.00	0.00	10.00	35.00	350.00	3.00	175.00	3.00	175.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	3.00	1,000.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า
31	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	2,025.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	10.00	85.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	850.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า	
32	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	65.00	650.00	10.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	650.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า
33	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	2,500.00	933.00	0.00	0.00	0.00	10.00	70.00	700.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	700.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า
34	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	2,500.00	0.00	1,800.00	0.00	0.00	10.00	70.00	700.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	700.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า
35	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	70.00	700.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	700.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า
36	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	2,500.00	0.00	1,800.00	0.00	0.00	10.00	150.00	1,500.00	10.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า
37	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	2,500.00	2,160.00	2,680.00	0.00	0.00	10.00	180.00	1,800.00	10.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	1,800.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า
38	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	2,500.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	2.00	6,000.00	6,000.00	2.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3,000.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า
39	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	0.00	0.00	6,660.00	0.00	0.00	10.00	110.00	1,100.00	10.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	1,100.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า
40	การ	วัสดุช่าง	เหล็ก	0.00	0.00	3,200.00	0.00	0.00	10.00	160.00	1,600.00	10.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	สหภาพฯ	ศูนย์ช่างไฟฟ้า

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการ

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภท วัสดุช่าง
หน่วยงานโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	ขนาดหน่วย	มูลค่าการใช้โดยเฉลี่ย			ปริมาณ	ปริมาณการใช้	ปริมาณการใช้เฉลี่ย	ราคาต่อหน่วย	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมทั้งหมด		วิธีการจัดซื้อ	หมายเหตุ	
					3 ปี							จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท					
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567																	
					(บาท)	(บาท)	(บาท)																	
41	CUFF-สายมือ	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	27,400.00	4,000.00	0.00	18.00	0.00	10.00	500.00	5,900.00	5.00	2,500.00	5.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	5,000.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ	
42	CUFF-สายข้อมือ	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	37,800.00	6,000.00	0.00	30.00	0.00	10.00	500.00	5,000.00	10.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	5,000.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ
43	โซ่โซ่	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	9,621.00	0.00	0.00	30.00	0.00	10.00	30.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	300.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ
44	3. พก. 4 ซม	วัสดุทางการแพทย์	แผ่น	300.00	100.00	100.00	10.00	0.00	10.00	8.00	80.00	4.00	32.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	300.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ
45	ถุงมือยาง	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	350.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	350.00	350.00	0.00	0.00	1.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	350.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ
46	เครื่องวัดความดัน	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	320.00	0.00	0.00	1.00	0.00	1.00	350.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	350.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ
47	เครื่องวัดอุณหภูมิ	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	195.18	398.00	453.80	30.00	20.00	30.00	20.00	600.00	6.00	120.00	9.00	180.00	9.00	180.00	6.00	120.00	30.00	600.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ	
48	เข็ม	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	60.00	0.00	1,400.00	2.00	0.00	2.00	400.00	800.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	2.00	800.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ	
49	เข็ม	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	50.00	0.00	0.00	6.00	0.00	6.00	10.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	2.00	20.00	1.00	10.00	5.00	50.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ	
50	เข็มฉีดยา 1/2	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	11,492.00	15,188.00	10,792.00	30.00	0.00	30.00	375.00	7,400.00	10.00	3,700.00	6.00	2,220.00	8.00	1,480.00	0.00	0.00	0.00	20.00	7,400.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ
51	เข็มฉีดยา 1/2	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	250.00	115.00	130.00	10.00	0.00	10.00	75.00	750.00	2.00	150.00	3.00	225.00	3.00	225.00	3.00	150.00	10.00	750.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ	
52	เข็มฉีดยา 1/2	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	180.00	0.00	440.00	10.00	0.00	10.00	440.00	4,400.00	2.00	880.00	3.00	1,320.00	5.00	1,320.00	2.00	880.00	10.00	4,400.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ	
53	เข็มฉีดยา 1/2	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	3,200.00	16,680.00	35,840.00	30.00	0.00	30.00	333.00	9,300.00	10.00	3,000.00	5.00	1,500.00	10.00	3,000.00	5.00	1,500.00	30.00	9,300.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ	
54	เข็มฉีดยา 1/2	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	340.00	625.00	248.00	15.00	0.00	15.00	15.00	225.00	4.00	60.00	2.00	30.00	5.00	75.00	4.00	60.00	15.00	225.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ	
55	เข็มฉีดยา 1/2	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	6,700.00	0.00	9,600.00	2.00	0.00	2.00	1,200.00	6,400.00	1.00	3,200.00	1.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6,400.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ
56	เข็มฉีดยา 1/2	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	10,750.00	0.00	7,600.00	2.00	0.00	2.00	3,750.00	7,400.00	1.00	3,700.00	1.00	3,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7,400.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ
57	เข็มฉีดยา 1/2	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	22,500.00	0.00	10,700.00	2.00	0.00	2.00	3,500.00	7,000.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7,000.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ
58	เข็มฉีดยา 1/2	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	800.00	0.00	0.00	17.00	0.00	17.00	35.00	595.00	5.00	175.00	5.00	175.00	3.00	175.00	2.00	100.00	17.00	595.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ	
59	เข็มฉีดยา 1/2	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	750.00	1,120.00	0.00	5.00	0.00	5.00	280.00	1,400.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ	
60	เข็มฉีดยา 1/2	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	7,580.00	1,935.00	0.00	10.00	0.00	10.00	210.00	2,100.00	3.00	630.00	3.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	1,890.00	เฉพาะทางการแพทย์	ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ	

(นายสมชาย คุ้มคำ)
ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ

(นายพิชิต คุ้มคำ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายสมชาย คุ้มคำ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ປະຈຳປີ(ກ)ປະມານ 2568

๑. การจัดการเรียนการสอน
 ๒. การวัดผลและการประเมินผล

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเป็น ประเภท วัสดุช่าง
หน่วยงานบริหารงานคณะกรรมการพิเศษ จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	หมวด รายการ	มูลค่าการใช้จ่ายเงินหลัก					ปีงบ กลาง	ปีงบ ปี 2568	ราคา ต่อ หน่วย	ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมรวมค่าใช้จ่าย		วิธีการซื้อ	หมายเหตุ
				ปี			จำนวน	บาท					จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท		
				ปี2565	ปี2566	ปี2567																		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)																		
81	ซีเมนต์ 5 พน	วัสดุช่าง	ซีเมนต์	630.00	0.00	120.00	5.00	0.00	5.00	10.00	50.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	50.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
82	ซีเมนต์ทราย 1 1/4	วัสดุช่าง	ซีเมนต์	60.00	125.00	0.00	45.00	0.00	45.00	10.00	450.00	12.00	120.00	10.00	100.00	12.00	120.00	11.00	110.00	45.00	450.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
83	ซีเมนต์ทรายใน 5 พน	วัสดุช่าง	ซีเมนต์	70.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	7.00	35.00	1.00	7.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	5.00	35.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
84	ซีเมนต์ทรายใน 4 พน	วัสดุช่าง	ซีเมนต์	40.00	115.00	207.00	20.00	0.00	20.00	15.00	260.00	2.00	24.00	4.00	52.00	12.00	156.00	2.00	26.00	20.00	260.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
85	ซีเมนต์ 3	วัสดุช่าง	ซีเมนต์	300.00	1,640.00	0.00	25.00	0.00	25.00	40.00	1,500.00	10.00	400.00	10.00	400.00	5.00	200.00	0.00	0.00	35.00	1,500.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
86	ซีเมนต์ทรายใน 4 พน	วัสดุช่าง	ซีเมนต์	630.00	50.00	80.00	15.00	0.00	15.00	10.00	100.00	4.00	40.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	100.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
87	ซีเมนต์ 4 พน	วัสดุช่าง	ซีเมนต์	1,670.00	295.00	450.00	30.00	0.00	30.00	8.00	400.00	24.00	192.00	12.00	96.00	14.00	112.00	0.00	0.00	50.00	400.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
88	ซีเมนต์ 1.5 x1	วัสดุช่าง	ซีเมนต์	225.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	25.00	125.00	2.00	50.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	125.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
89	ซีเมนต์ 1	วัสดุช่าง	ซีเมนต์	120.00	0.00	160.00	5.00	0.00	5.00	20.00	100.00	0.00	0.00	2.00	40.00	1.00	20.00	3.00	60.00	5.00	100.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
90	คอนกรีต	วัสดุช่าง	ปูน	500.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	100.00	500.00	0.00	0.00	2.00	200.00	2.00	200.00	1.00	100.00	5.00	500.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
91	น้ำ	วัสดุช่าง	น้ำ	75.00	0.00	300.00	2.00	0.00	2.00	60.00	120.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	5.00	300.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
92	ปูนขาว	วัสดุช่าง	ปูนขาว	58.00	700.00	550.00	2.00	0.00	2.00	550.00	1,100.00	0.00	0.00	1.00	550.00	1.00	550.00	0.00	0.00	2.00	1,100.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
93	ปูนขาว	วัสดุช่าง	ปูนขาว	3,375.00	2,100.00	875.00	35.00	0.00	35.00	5.00	250.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	10.00	50.00	35.00	1,100.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
94	ซีเมนต์ทราย	วัสดุช่าง	ซีเมนต์	350.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	35.00	175.00	5.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	175.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
95	ปูนขาว	วัสดุช่าง	ปูนขาว	300.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	150.00	300.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	300.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
96	คอนกรีตทราย 2.5 ลิตร	วัสดุช่าง	ปูน	2,400.00	0.00	0.00	8.00	0.00	8.00	120.00	240.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	240.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
97	คอนกรีตทราย 5 ลิตร	วัสดุช่าง	ปูน	2,000.00	0.00	0.00	10.00	0.00	10.00	120.00	1,200.00	4.00	480.00	2.00	240.00	4.00	480.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
98	คอนกรีตทราย 6 ลิตร	วัสดุช่าง	ปูน	2,000.00	0.00	0.00	10.00	0.00	10.00	120.00	1,200.00	4.00	480.00	2.00	240.00	4.00	480.00	0.00	0.00	10.00	1,200.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
99	คอนกรีตทราย 4 ลิตร	วัสดุช่าง	ปูน	3,600.00	0.00	0.00	15.00	0.00	15.00	150.00	1,500.00	4.00	600.00	2.00	300.00	4.00	600.00	0.00	0.00	10.00	1,500.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
100	ปูนขาว	วัสดุช่าง	ปูนขาว	256.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	45.00	215.00	1.00	45.00	1.00	45.00	2.00	90.00	1.00	45.00	5.00	215.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	


(นายสมชาย หิตทิพย์)
ผู้อำนวยการศูนย์


นางสาว นงนุช หิตทิพย์
นักวิชาการส่งเสริมการเกษตร


นางสาว นงนุช หิตทิพย์
ผู้อำนวยการศูนย์บริหารงานคณะกรรมการพิเศษ

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัตถุดิบ ประเภท วัสดุช่าง
หน่วยงานโรงพยาบาลอุดรธานี จ.อุดรธานี
ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย	มูลค่าการใช้จ่ายเงินหลัก			ปริมาณ การใช้จ่ายเงิน	ปริมาณ การซื้อ	ราคา ต่อ หน่วย	ปริมาณ การซื้อ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมทั้งหมด		5ปีรวมทั้งหมด	หมายเหตุ
				ปี							จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท				
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567																
																			จำนวน	บาท		
101	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	1,400.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	300.00	500.00	1.00	300.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	600.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
102	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	320.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	160.00	800.00	1.00	160.00	1.00	160.00	1.00	160.00	2.00	320.00	5.00	800.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
103	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	10,000.00	0.00	6,000.00	1.00	0.00	3.00	200.00	1,000.00	1.00	200.00	1.00	200.00	2.00	400.00	5.00	1,000.00	5.00	1,000.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
104	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	268.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	25.00	125.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	2.00	50.00	5.00	125.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
105	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	268.00	0.00	0.00	20.00	0.00	20.00	400.00	8,000.00	1.00	400.00	6.00	2,400.00	6.00	2,400.00	7.00	2,800.00	20.00	8,000.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
106	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	2,000.00	0.00	800.00	4.00	0.00	4.00	800.00	1,600.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	1.00	800.00	9.00	1,600.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
107	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	50.00	0.00	100.00	1.00	0.00	5.00	50.00	250.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	2.00	100.00	5.00	250.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
108	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	1,500.00	3,080.00	2,540.00	5.00	0.00	5.00	580.00	3,480.00	0.00	0.00	3.00	2,400.00	1.00	680.00	1.00	680.00	5.00	3,480.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
109	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	3,750.00	0.00	0.00	8.00	0.00	3.00	750.00	1,500.00	0.00	0.00	1.00	750.00	1.00	750.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
110	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	480.00	0.00	0.00	2.00	0.00	3.00	480.00	960.00	0.00	0.00	1.00	750.00	1.00	750.00	0.00	0.00	2.00	1,500.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
111	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	80.00	0.00	0.00	1.00	0.00	2.00	80.00	160.00	0.00	0.00	1.00	480.00	0.00	0.00	1.00	480.00	2.00	960.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
112	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	500.00	570.00	400.00	2.00	0.00	3.00	80.00	160.00	0.00	0.00	1.00	80.00	1.00	80.00	0.00	0.00	2.00	160.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
113	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	280.00	8.00	0.00	1.00	0.00	1.00	280.00	280.00	0.00	0.00	1.00	80.00	1.00	80.00	0.00	0.00	2.00	160.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
114	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	150.00	0.00	0.00	10.00	0.00	10.00	15.00	150.00	1.00	15.00	3.00	45.00	2.00	30.00	4.00	60.00	10.00	150.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
115	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	800.00	0.00	0.00	3.00	0.00	2.00	400.00	800.00	0.00	0.00	3.00	800.00	1.00	800.00	2.00	1,600.00	10.00	1,600.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
116	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	200.00	560.00	0.00	8.00	0.00	8.00	100.00	800.00	1.00	400.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	800.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
117	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	18,000.00	8.00	0.00	5.00	0.00	5.00	95.00	475.00	1.00	95.00	2.00	190.00	1.00	95.00	1.00	95.00	5.00	475.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
118	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	600.00	700.00	1,200.00	3.00	0.00	3.00	150.00	450.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	0.00	0.00	3.00	450.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม
119	ค่าเช่าที่ดิน	ที่ดิน	1,300.00	0.00	0.00	3.00	0.00	3.00	450.00	1,350.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	0.00	0.00	3.00	1,350.00	ค่าเช่าที่ดิน	ดูเพิ่มเติม

(นางสาวดาราดิ์ สัตตะ)

(ໂຮງຄັ້ງ ໑ ທະວີກ)

ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาดไทย
 111 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10310

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภท วัสดุช่าง
หน่วยงานโรงพยาบาลพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	มูลค่าการซื้อโดยเฉลี่ย			ปีงบประมาณ การดำเนินงาน	ปีงบประมาณ การจัดซื้อ	ราคา ต่อ รายการ	ปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอ	
				ปี							มูลค่า		มูลค่า		มูลค่า								
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567					จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท					
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)	(รายการ)	(บาท)									
121	สารพัดช่าง	วัสดุช่าง	กิโล	560.00	990.00	1,250.00	15.00	0.00	15.00	210.00	3,150.00	5.00	1,050.00	7.00	1,470.00	1.00	210.00	2.00	420.00	15.00	3,150.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
122	เบสิทวาลว 2 นิ้ว	วัสดุช่าง	ตัว	325.00	0.00	0.00	10.00	0.00	10.00	20.00	200.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	200.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง	
123	ซีเมนต์ 1 นิ้ว	วัสดุช่าง	ตัว	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	10.00	10.00	100.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	100.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง	
124	ซีเมนต์ 2 นิ้ว	วัสดุช่าง	ตัว	0.00	425.00	210.00	50.00	0.00	50.00	35.00	1,750.00	10.00	350.00	20.00	700.00	10.00	350.00	10.00	350.00	50.00	1,750.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
125	ซีเมนต์ 4 ซม	วัสดุช่าง	ตัว	216.00	220.00	551.00	25.00	0.00	25.00	5.00	190.00	5.00	10.00	15.00	90.00	5.00	90.00	0.00	0.00	25.00	190.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
126	กาวซีเมนต์สำหรับปูน	วัสดุช่าง	ตัว	2,660.00	7,950.00	8,250.00	25.00	0.00	25.00	350.00	8,750.00	5.00	1,750.00	15.00	5,250.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	25.00	8,750.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
127	ทล 2 นิ้ว 1.5	วัสดุช่าง	กิโล	1,950.00	3,600.00	0.00	5.00	0.00	5.00	350.00	1,750.00	1.00	350.00	4.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
128	ซีเมนต์ 2 นิ้ว	วัสดุช่าง	ตัว	214.00	600.00	0.00	5.00	0.00	5.00	55.00	275.00	1.00	55.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	275.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
129	ซีเมนต์ 2 นิ้ว	วัสดุช่าง	ตัว	873.00	6,090.00	1,250.00	1.00	0.00	1.00	50.00	250.00	5.00	250.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	5.00	275.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
130	วาลว	วัสดุช่าง	ตัว	1,950.00	1.00	90.00	1.00	0.00	1.00	90.00	450.00	1.00	90.00	2.00	180.00	1.00	90.00	1.00	90.00	5.00	450.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
131	เบสิทวาลว	วัสดุช่าง	กิโล	15.00	100.00	100.00	1.00	0.00	1.00	100.00	500.00	1.00	100.00	2.00	200.00	1.00	100.00	1.00	100.00	5.00	500.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
132	ซีเมนต์	วัสดุช่าง	กิโล	1,060.00	0.00	370.00	30.00	0.00	30.00	1.70	85.00	0.00	0.00	25.00	42.50	25.00	42.50	0.00	0.00	30.00	85.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
133	เบสิทวาลว	วัสดุช่าง	ตัว	120.00	0.00	0.00	4.00	0.00	4.00	20.00	80.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	0.00	0.00	40.00	80.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
134	ปูนขาวดิบหรือผงขาว	วัสดุช่าง	กิโล	2,000.00	0.00	2,000.00	10.00	0.00	10.00	200.00	2,000.00	2.00	400.00	1.00	600.00	1.00	600.00	2.00	400.00	10.00	2,000.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
135	ซีเมนต์	วัสดุช่าง	กิโล	260.00	2,720.00	1,890.00	15.00	0.00	15.00	110.00	1,650.00	5.00	550.00	5.00	550.00	0.00	550.00	0.00	0.00	15.00	1,650.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
136	ซีเมนต์ 1 1/2	วัสดุช่าง	ตัว	185.00	60.00	0.00	5.00	0.00	5.00	20.00	100.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	2.00	40.00	5.00	100.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
137	ซีเมนต์ 1 นิ้ว	วัสดุช่าง	กิโล	120.00	0.00	0.00	5.00	0.00	5.00	20.00	100.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	2.00	40.00	5.00	100.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
138	สารพัดช่างอื่น	วัสดุช่าง	กิโล	1,200.00	0.00	0.00	8.00	0.00	8.00	300.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	20.00	1.00	20.00	2.00	40.00	5.00	100.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
139	ปูนขาว	วัสดุช่าง	กิโล	380.00	981.50	1,025.00	20.00	0.00	20.00	160.00	3,200.00	5.00	600.00	1.00	800.00	5.00	800.00	5.00	800.00	20.00	1,200.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง
140	ปูนขาว-ทรายขาว	วัสดุช่าง	กิโล	2,520.00	6,175.00	1,440.00	25.00	0.00	25.00	180.00	4,500.00	5.00	900.00	5.00	1,990.00	10.00	1,800.00	2.00	360.00	25.00	4,500.00	เอกสารประกวด	ศูนย์ซ่อมสร้าง

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการศูนย์

(นายสมชาย ใจดี)
นักวิชาการช่างไฟฟ้าชำนาญการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนครศรีอยุธยา

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภท วัสดุช่าง
หน่วยงานโรงพยาบาลพระเทพวรวิหาร จังหวัดสุพรรณบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย	มูลค่าการใช้จ่ายเงินหลัก			ปริมาณ การใช้จ่าย	ราคา ต่อ หน่วย	ปริมาณ พัสดุ	ไตรมาส 1 มูลค่า	ไตรมาส 2 มูลค่า	ไตรมาส 3 มูลค่า	ไตรมาส 4 มูลค่า	รวมรวมจัดซื้อ		ปีงบประมาณ	รวมรวม						
				ปี 2568										จำนวน	มูลค่า (บาท)								
				ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)																	
				ปี 2568 (บาท)	ปี 2569 (บาท)	ปี 2570 (บาท)																	
141	ฉนวนขาว-ฟ้า	วัสดุช่าง	ม้วน	1,180.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	600.00	1,200.00	1.00	600.00	1.00	0.00	2.00	1,200.00	ฉนวนขาว-ฟ้า	ศูนย์พัฒนาฯ				
142	สีชมพู	วัสดุช่าง	กิโลกรัม	1,500.00	30.00	0.00	5.00	0.00	5.00	280.00	1,880.00	0.00	0.00	2.00	360.00	5.00	1,800.00	สีชมพู	ศูนย์พัฒนาฯ				
143	ปูนซีเมนต์ถุงช้าง	วัสดุช่าง	ตัน	2,200.00	8,130.00	12,600.00	25.34	0.00	25.34	490.00	13,290.00	0.00	2,250.00	0.00	2,250.00	25.34	11,290.00	ปูนซีเมนต์	ศูนย์พัฒนาฯ				
144	ตะปู	วัสดุช่าง	กิโลกรัม	350.00	281.00	80.00	5.00	0.00	5.00	80.00	406.00	1.00	80.00	1.00	80.00	2.00	160.00	5.00	406.00	ตะปู	ศูนย์พัฒนาฯ		
145	เหล็ก 6 มม	วัสดุช่าง	ตัน	2,300.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	280.00	460.00	2.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	460.00	เหล็ก	ศูนย์พัฒนาฯ		
146	ทองเหลืองขนาด 1/2 นิ้ว	วัสดุช่าง	กิโลกรัม	200.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	80.00	160.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	160.00	ทองเหลือง	ศูนย์พัฒนาฯ		
147	ท่อ 1/2	วัสดุช่าง	ฟุต	175.00	1,200.00	0.00	10.00	0.00	10.00	130.00	1,300.00	0.00	390.00	0.00	390.00	4.00	520.00	0.00	0.00	10.00	1,380.00	ท่อ	ศูนย์พัฒนาฯ
148	ซีเมนต์	วัสดุช่าง	กิโลกรัม	200.00	0.00	0.00	2.00	0.00	2.00	200.00	400.00	2.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	400.00	ซีเมนต์	ศูนย์พัฒนาฯ
149	ปูนขาว	วัสดุช่าง	ตัน	3,000.00	2,400.00	2,400.00	1.00	0.00	1.00	2,400.00	2,400.00	1.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,400.00	ปูนขาว	ศูนย์พัฒนาฯ
150	ท่อ 1/2	วัสดุช่าง	กิโลกรัม	950.00	0.00	0.00	3.00	0.00	3.00	150.00	450.00	0.00	0.00	0.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	450.00	ท่อ	ศูนย์พัฒนาฯ
151	ฉนวนสีขาว	วัสดุช่าง	ฟุต	300.00	0.00	0.00	3.00	0.00	3.00	60.00	180.00	0.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	180.00	ฉนวนสีขาว	ศูนย์พัฒนาฯ
152	สี 1/2	วัสดุช่าง	ฟุต	165.00	0.00	0.00	3.00	0.00	3.00	60.00	120.00	0.00	0.00	0.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	120.00	สี	ศูนย์พัฒนาฯ
153	ท่อ 6 มม	วัสดุช่าง	ฟุต	800.00	0.00	1,540.00	2.00	0.00	2.00	35.00	235.00	0.00	0.00	0.00	235.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	235.00	ท่อ	ศูนย์พัฒนาฯ
154	ท่อ 6 มม	วัสดุช่าง	ฟุต	100.00	0.00	2,400.00	2.00	0.00	2.00	30.00	100.00	0.00	0.00	2.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	300.00	ท่อ	ศูนย์พัฒนาฯ
155	ซีเมนต์สีเทา 15.5 K	วัสดุช่าง	ตัน	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	3.00	30.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	150.00	ซีเมนต์	ศูนย์พัฒนาฯ
156	สีทองเหลืองถุงช้าง	วัสดุช่าง	ฟุต	1,500.00	0.00	0.00	3.00	0.00	3.00	1,500.00	4,500.00	0.00	0.00	3.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	4,500.00	สีทองเหลือง	ศูนย์พัฒนาฯ
157	สีเหลือง 1/2	วัสดุช่าง	ฟุต	0.00	0.00	0.00	3.00	0.00	3.00	45.00	225.00	0.00	45.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	225.00	สีเหลือง	ศูนย์พัฒนาฯ
158	ปูนขาว	วัสดุช่าง	กิโลกรัม	0.00	1,940.00	1,080.00	5.00	0.00	5.00	280.00	1,660.00	1.00	280.00	1.00	280.00	1.00	280.00	2.00	560.00	5.00	1,660.00	ปูนขาว	ศูนย์พัฒนาฯ
159	ปูนซีเมนต์	วัสดุช่าง	ตัน	0.00	2,600.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	2,800.00	8,400.00	0.00	0.00	2.00	5,600.00	1.00	2,800.00	0.00	0.00	3.00	6,600.00	ปูนซีเมนต์	ศูนย์พัฒนาฯ
160	เหล็กทองเหลือง 3/4 นิ้ว	วัสดุช่าง	ตัน	0.00	1,700.00	0.00	3.00	0.00	3.00	850.00	2,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	2,550.00	เหล็กทองเหลือง	ศูนย์พัฒนาฯ

(นายสมศักดิ์ หิตะ)

ผู้อำนวยการศูนย์

(นายสมศักดิ์ หิตะ)

ผู้อำนวยการศูนย์

(นายสมศักดิ์ หิตะ)

ผู้อำนวยการศูนย์

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุช่าง
หน่วยงานโรงพยาบาลพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วย	มูลค่าการซื้อโดยเฉลี่ย			ปีงบประมาณ การจัดซื้อ	ราคา ต่อ หน่วย	ปีงบประมาณ การจัดซื้อ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี		วิธีการจัดซื้อ	ผู้เสนอ		
				ปี						งบค่า		งบค่า		งบค่า		งบค่า		จำนวน	มูลค่า (บาท)				
				ปี2565 (บาท)	ปี2566 (บาท)	ปี2567 (บาท)				ปี2566 (รายการ)	งบค่า (รายการ)	ปี 2568 (รายการ)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)					งบค่า (บาท)	
				ปี2565 (บาท)	ปี2566 (บาท)	ปี2567 (บาท)	ปี2566 (รายการ)	งบค่า (รายการ)	ปี 2568 (รายการ)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)	งบค่า (บาท)							
161	แผ่นฟิล์มเอกซเรย์	วัสดุทางการแพทย์	ม้วน	0.00	10,710.00	0.00	5.00	0.00	5.00	170.00	850.00	5.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	850.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง		
162	กล่องบรรจุ 4 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	380.00	0.00	8.00	7.00	8.00	15.00	320.00	4.00	60.00	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	320.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
163	กล่องบรรจุ 5 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	300.00	175.00	9.00	0.00	9.00	25.00	225.00	5.00	125.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9.00	225.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
164	ฟิล์มฟิล์มเอ็กซเรย์	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	255.00	0.00	10.00	0.00	10.00	15.00	150.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	150.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
165	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	135.00	0.00	25.00	0.00	25.00	8.00	200.00	5.00	40.00	10.00	80.00	10.00	80.00	0.00	0.00	25.00	200.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
166	หลอดรวม 7/11	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	620.00	400.00	5.00	0.00	5.00	200.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	600.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
167	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	540.00	0.00	15.00	0.00	15.00	32.00	480.00	8.00	256.00	5.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	480.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
168	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	2,080.00	0.00	20.00	0.00	20.00	80.00	2,000.00	6.00	480.00	7.00	560.00	6.00	480.00	6.00	480.00	20.00	2,000.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
169	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	300.00	0.00	10.00	4.00	12.00	60.00	720.00	2.00	120.00	5.00	300.00	5.00	300.00	0.00	0.00	12.00	720.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
170	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	3,200.00	1,600.00	8.00	0.00	8.00	1,600.00	3,200.00	2.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	3,200.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
171	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	150.00	100.00	15.00	0.00	15.00	50.00	500.00	2.00	100.00	4.00	200.00	2.00	100.00	2.00	100.00	15.00	500.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
172	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	1,100.00	3,600.00	2.00	0.00	2.00	144.00	288.00	0.00	0.00	2.00	288.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	288.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
173	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	1,150.00	1,150.00	5.00	0.00	5.00	115.00	575.00	0.00	0.00	2.00	230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	575.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
174	หลอดรวม 30 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	3,825.00	0.00	5.00	0.00	5.00	325.00	650.00	2.00	250.00	2.00	250.00	1.00	125.00	0.00	0.00	5.00	650.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
175	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	680.00	0.00	10.00	0.00	10.00	68.00	400.00	5.00	200.00	5.00	200.00	5.00	200.00	0.00	0.00	10.00	400.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
176	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	3,300.00	6,700.00	10.00	0.00	10.00	215.00	3,225.00	5.00	1,612.50	10.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	3,225.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
177	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	1,384.00	540.00	15.00	0.00	15.00	60.00	360.00	5.00	300.00	5.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	15.00	900.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
178	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	1,100.00	1,700.00	5.00	0.00	5.00	600.00	2,500.00	0.00	0.00	5.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	2,500.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
179	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	400.00	0.00	5.00	0.00	5.00	200.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	600.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง
180	หลอดรวม	วัสดุทางการแพทย์	ตัว	0.00	325.00	2,650.00	40.00	0.00	40.00	15.00	590.00	40.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	40.00	590.00	เอกสาร	ศูนย์ซ่อมบำรุง

(นายสมชาย ใจดี)
นักวิชาการพัสดุ

(นายสมชาย ใจดี)
นักวิชาการพัสดุ

(นายสมชาย ใจดี)
นักวิชาการพัสดุ

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุช่าง
 หน่วยงานโรงพยาบาลตากสินมหาราช จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ชนิด บรรจุ หน่วย	มูลค่ารวมใน 3 ปี			ปีงบประมาณ การตั้งซื้อ	ราคา ต่อ หน่วย	ปี 2568 การตั้งซื้อ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ	หมายเหตุ		
				ปี						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท				
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567																	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)																	
181	แม่เหล็กติดตะกราะ	วัสดุช่าง	กล่อง	0.00	3,800.00	0.00	8.00	0.00	10.00	320.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	3,200.00	0.00	0.00	10.00	3,200.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
182	สกรูขันตะกราะ	วัสดุช่าง	กล่อง	0.00	3,400.00	0.00	2.00	0.00	2.00	1,800.00	3,600.00	2.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3,600.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
183	ตะกราะเหล็ก	วัสดุช่าง	กล่อง	0.00	600.00	1,600.00	3.00	0.00	3.00	320.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	960.00	0.00	0.00	3.00	960.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
184	เหล็ก 6 มุม	วัสดุช่าง	แผ่น	0.00	1,000.00	0.00	5.00	0.00	5.00	250.00	1,250.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,250.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
185	ปูนฉาบ	วัสดุช่าง	ถุง	0.00	900.00	200.00	5.00	0.00	5.00	150.00	500.00	0.00	0.00	5.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	500.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
186	ซีเมนต์ 4x2	วัสดุช่าง	ถุง	0.00	200.00	200.00	5.00	0.00	5.00	200.00	800.00	3.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	600.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
187	ปูนฉาบ 1	วัสดุช่าง	กล่อง	0.00	25.00	300.00	7.00	0.00	7.00	25.00	175.00	2.00	50.00	2.00	50.00	3.00	75.00	0.00	0.00	7.00	175.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
188	ปูนฉาบ 2	วัสดุช่าง	ถุง	0.00	1,600.00	0.00	4.00	0.00	4.00	400.00	1,600.00	4.00	1,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	1,600.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
189	ปูนฉาบ 3	วัสดุช่าง	ถุง	0.00	2,900.00	580.00	2.00	0.00	2.00	290.00	580.00	2.00	580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	580.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
190	ปูนฉาบ 4	วัสดุช่าง	ถุง	0.00	7,100.00	13,900.00	2.00	0.00	2.00	3,450.00	6,900.00	2.00	6,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6,900.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
191	ปูนฉาบ 5	วัสดุช่าง	กล่อง	0.00	850.00	850.00	2.00	0.00	2.00	850.00	1,700.00	2.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,700.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
192	ปูนฉาบ 6	วัสดุช่าง	กล่อง	0.00	980.00	980.00	2.00	0.00	2.00	980.00	1,960.00	2.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,960.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
193	ไม้ฉลิมไม้ขาว 4 ซม.	วัสดุช่าง	แผ่น	0.00	280.00	0.00	2.00	0.00	2.00	280.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	560.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
194	ซีเมนต์ 1 มุม	วัสดุช่าง	แผ่น	0.00	1,680.00	0.00	5.00	0.00	5.00	280.00	1,400.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,400.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
195	ซีเมนต์ 2 มุม	วัสดุช่าง	แผ่น	0.00	2,000.00	0.00	5.00	0.00	5.00	200.00	1,000.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
196	ปูนฉาบ 3 มุม	วัสดุช่าง	แผ่น	0.00	2,100.00	0.00	20.00	0.00	20.00	100.00	2,000.00	20.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	2,000.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
197	ปูนฉาบ 4 มุม	วัสดุช่าง	แผ่น	0.00	200.00	40.00	10.00	0.00	10.00	40.00	400.00	10.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	400.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
198	ปูนฉาบ 5 มุม	วัสดุช่าง	แผ่น	0.00	1,500.00	800.00	10.00	0.00	10.00	80.00	800.00	10.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	800.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
199	ปูนฉาบ 6 มุม	วัสดุช่าง	แผ่น	0.00	500.00	1,140.00	5.00	0.00	5.00	100.00	500.00	2.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	500.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
200	ปูนฉาบ 3x3 ซม.	วัสดุช่าง	แผ่น	0.00	2,600.00	3,600.00	30.00	0.00	10.00	160.00	1,600.00	5.00	800.00	5.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	1,600.00	เฉพาะเฉพาะ	ศูนย์ซ่อมบำรุง

(นายสมชาย หิตทิพย์)
 วิศวกรช่าง

(นายสมชาย หิตทิพย์)
 วิศวกรช่าง

(นายสมชาย หิตทิพย์)
 วิศวกรช่าง

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภท วัสดุช่าง
หน่วยงานบริหารงานคณะกรรมการพัฒนา จังหวัดสุพรรณบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	มูลค่าการใช้จ่ายเฉลี่ย			ประมาณ การใช้จ่าย รวม	ปริมาณ คงเหลือ	ประมาณ การใช้จ่าย	ราคา ต่อ หน่วย	ประมาณ การใช้จ่าย	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อรวม		วิธีการจัดซื้อ	หมายเหตุ
				ปี								มูลค่า		มูลค่า		มูลค่า							
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท				
				(บาท)	(บาท)	(บาท)						(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)			
201	กระดาษทราย (กระดาษ)	วัสดุช่าง	กระดาษ	0.00	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	250.00	1,500.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.90	1,500.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
202	กระดาษ PVC 2 นิ้ว	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	1,250.00	0.00	2.00	0.00	2.00	950.00	1,900.00	0.00	0.00	2.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,900.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
203	ผ้าใบ 1 1/2	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	60.00	0.00	5.00	0.00	5.00	30.00	150.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	150.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
204	กระดาษ PVC 1 1/2	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	250.00	0.00	5.00	0.00	5.00	100.00	500.00	5.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	500.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
205	ปูนซีเมนต์	วัสดุช่าง	ปูน	0.00	5,000.00	3,000.00	10.00	0.00	10.00	300.00	3,000.00	5.00	1,500.00	5.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	3,000.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
206	เบร็กมือรถ 1 1/4	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	100.00	100.00	10.00	0.00	10.00	20.00	200.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	200.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
207	เบร็กมือรถ 3 นิ้ว	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	1,500.00	0.00	15.00	0.00	15.00	100.00	1,500.00	5.00	500.00	5.00	500.00	5.00	500.00	0.00	0.00	15.00	1,500.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
208	ฟิล์ม 4 นิ้ว	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	300.00	0.00	2.00	0.00	2.00	300.00	600.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	600.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
209	ฟิล์มสี 6 นิ้ว	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	150.00	150.00	3.00	0.00	3.00	107.00	321.00	3.00	321.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	321.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
210	จานพลาสติก	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	85.00	0.00	3.00	0.00	3.00	85.00	255.00	3.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	255.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
211	กระดาษทราย	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	240.00	0.00	3.00	0.00	3.00	240.00	720.00	3.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	720.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
212	สกรูยึดโครงเหล็กขนาด 6x6 มม.	วัสดุช่าง	สกรู	0.00	1,000.00	0.00	5.00	2.00	5.00	350.00	1,750.00	5.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,750.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
213	สกรูยึดโครงเหล็ก	วัสดุช่าง	สกรู	0.00	1,120.00	560.00	5.00	0.00	5.00	280.00	840.00	3.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	840.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
214	ฟิล์ม 2 นิ้ว 2 นิ้ว	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	790.00	750.00	3.00	0.00	3.00	750.00	1,500.00	2.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	840.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
215	พลาสติกแผ่นดำ 3 นิ้ว	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	5,000.00	3,000.00	3.00	0.00	3.00	385.00	1,925.00	0.00	0.00	5.00	1,925.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,900.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
216	ฟิล์ม PVC 3 มม.	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	2,000.00	0.00	2.00	0.00	2.00	550.00	1,100.00	0.00	0.00	2.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,900.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
217	ฟิล์มดำสำหรับรถจักรยาน 3 นิ้ว	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	7,000.00	0.00	1.00	0.00	1.00	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
218	กระดาษสี 3 นิ้ว	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	14,000.00	0.00	2.00	0.00	2.00	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	2.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7,000.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
219	กระดาษ 3 นิ้ว	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	500.00	0.00	5.00	0.00	5.00	98.00	490.00	0.00	0.00	5.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	490.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง
220	กระดาษสี 3x30 ซม.	วัสดุช่าง	ผ้า	0.00	4,200.00	0.00	1.00	0.00	1.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,200.00	เอกสารแนบ	ศูนย์ซ่อมบำรุง

นางสาวกนกพร นิลสาร
นักวิชาการพัสดุ

นางกัญญา เกษมรัตน์
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

นายสุวิทย์ ชูชัยวัฒน์
ผู้อำนวยการบริหารงานคณะกรรมการพัฒนา

แบบปฏิบัติงานจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภท วัสดุช่าง
หน่วยงานโรงพยาบาลตากสินมหาราช จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย	มูลค่าการใช้จ่ายทั้งสิ้น			ปีงบประมาณ การโยกเงิน	ปีงบกลาง งบอุดหนุน	ปีงบประมาณ การจัดซื้อ	ราคา ต่อ การสั่งซื้อ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ	ผู้ดำเนินการ		
				ปี							มูลค่า		มูลค่า		มูลค่า		มูลค่า		จำนวน	มูลค่า (บาท)				
				ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)					จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท						
221	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	630.00	0.00	10.00	0.00	10.00	70.00	10.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	700.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ		
222	สีอะครีลิก 2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	200.00	250.00	5.00	0.00	5.00	65.00	325.00	5.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	325.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ	
223	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	70.00	550.00	10.00	0.00	10.00	7.00	70.00	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	70.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ	
224	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	50.00	0.00	10.00	0.00	10.00	10.00	100.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	100.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ	
225	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	100.00	0.00	10.00	0.00	10.00	10.00	100.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	100.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ	
226	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	225.00	140.00	0.00	0.00	0.00	65.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	270.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ	
227	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	40.00	0.00	1.00	0.00	1.00	40.00	120.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	120.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ	
228	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	250.00	0.00	5.00	0.00	5.00	50.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	250.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ
229	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	120.00	0.00	1.00	0.00	1.00	120.00	360.00	0.00	0.00	3.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	360.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ
230	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	450.00	0.00	10.00	0.00	10.00	45.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	450.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ
231	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	960.00	0.00	10.00	0.00	10.00	80.00	880.00	0.00	0.00	10.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	880.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ	
232	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	300.00	0.00	1.00	0.00	1.00	110.00	590.00	0.00	0.00	5.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	590.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ
233	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	350.00	0.00	5.00	0.00	5.00	110.00	590.00	0.00	0.00	5.00	590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	590.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ
234	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	130.00	300.00	5.00	0.00	5.00	14.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	250.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ
235	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	60.00	0.00	5.00	0.00	5.00	65.00	325.00	0.00	0.00	6.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	325.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ
236	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	320.00	0.00	5.00	0.00	5.00	60.00	300.00	0.00	0.00	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	325.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ
237	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	80.00	0.00	5.00	0.00	5.00	80.00	400.00	0.00	0.00	8.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	300.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ
238	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	580.00	400.00	5.00	0.00	5.00	250.00	1,000.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	400.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ
239	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	40,700.00	0.00	5.00	0.00	5.00	185.00	925.00	0.00	0.00	5.00	925.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,000.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ
240	สีอะครีลิก 1/2 ลิตร	วัสดุช่าง	สี	0.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	150.00	เอกสาร	ศูนย์พัสดุ

(นายสมชาย หิตะ)

ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย หิตะ)

ผู้อำนวยการศูนย์พัสดุ

(นายสมชาย หิตะ)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตากสินมหาราช

ประจำปีงบประมาณ 2568

ศูนย์บริการข้อมูลสุขภาพ (Health Data Center)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ประเภท วัสดุช่าง
หน่วยงานโรงพยาบาลพระกาฬพิทักษ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย	มูลค่าการซื้อโดยเฉลี่ย			ประมาณ การประเมิน	ปริมาณ การซื้อ	ประมาณ การซื้อ	ราคา ต่อ หน่วย	ประมาณ การซื้อ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมตลอดปี		ปีการซื้อ	ผู้เสนอ
				ปี								ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		จำนวน	มูลค่า		
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท				
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(รายการ)	(รายการ)	(รายการ)	(บาท)	(บาท)												
261	เบรกล้อ 1 1/2 นิ้ว	วัสดุช่าง	ตัว	0.00	0.00	900.00	2.00	0.00	2.00	450.00	900.00	0.00	0.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	900.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
262	ฟิล์ม wax 6 นิ้ว	วัสดุช่าง	ฟุต	0.00	0.00	3,100.00	3.00	0.00	3.00	310.00	620.00	0.00	0.00	0.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	620.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
263	เคเบิลสาย 1/2, 3x3/16	วัสดุช่าง	ตัว	0.00	0.00	1,500.00	5.00	0.00	5.00	300.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,500.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
264	ฉนวนกันความร้อน 3 นิ้ว	วัสดุช่าง	ฟุต	0.00	0.00	360.00	4.00	0.00	4.00	90.00	360.00	0.00	0.00	0.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	360.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
265	ฟิล์มกันรอยบนกระจก	วัสดุช่าง	ตัว	0.00	0.00	13,200.00	2.00	0.00	2.00	2,200.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	4,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	4,400.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
266	สายเคเบิลสายไฟ	วัสดุช่าง	ฟุต	0.00	0.00	150.00	1.50	0.00	1.50	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	150.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
267	สายไฟสายเคเบิล	วัสดุช่าง	ตัว	0.00	0.00	2,000.00	1.00	0.00	1.00	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,000.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
268	สายเคเบิล	วัสดุช่าง	ตัว	0.00	0.00	6,200.00	1.00	0.00	1.00	3,100.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,100.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
269	การติดตั้ง	วัสดุช่าง	เมตร	0.00	0.00	1,320.00	1.00	0.00	1.00	360.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	1,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,320.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
270	อุปกรณ์	วัสดุช่าง	ตัว	0.00	0.00	1,300.00	300.00	0.00	300.00	3.00	1,500.00	100.00	50.00	0.00	300.00	100.00	500.00	0.00	0.00	4.00	1,500.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
271	สารเคมี	วัสดุช่าง	เมตร	0.00	0.00	2,568.00	1.00	0.00	1.00	2,568.00	2,568.00	0.00	0.00	0.00	8.00	1.00	2,548.00	0.00	0.00	1.00	2,568.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
272	อุปกรณ์ซ่อมแซมรถยนต์	วัสดุช่าง	ตัว	0.00	0.00	40,500.00		0.00		4,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
273	น้ำมัน	วัสดุช่าง	ลิตร	0.00	0.00	18,000.00	2.00	0.00	2.00	1,800.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ศูนย์ซ่อมบำรุง	
274	น้ำมัน	วัสดุช่าง	ลิตร	0.00	0.00	1,250.00	1.00	0.00	1.00	1,250.00	1,250.00	1.00	1,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	3,600.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
275	ยาเคมี	วัสดุช่าง	ตัว	0.00	0.00	6,800.00	2.00	0.00	2.00	1,700.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,200.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
276	อุปกรณ์ซ่อมแซม 4 ล้อ	วัสดุช่าง	ตัว	0.00	0.00	105.00	10.00	0.00	10.00	8.00	80.00	2.00	16.00	0.00	32.00	4.00	52.00	0.00	0.00	2.00	3,400.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
277	อุปกรณ์	วัสดุช่าง	เมตร	0.00	0.00	2,750.00	30.00	0.00	30.00	190.00	1,950.00	2.00	390.00	0.00	780.00	4.00	780.00	0.00	0.00	10.00	1,950.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
278	อุปกรณ์ 10x16 นิ้ว	วัสดุช่าง	เมตร	0.00	0.00	290.00	1.00	0.00	1.00	290.00	290.00	1.00	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	290.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
279	อุปกรณ์ 12x12 นิ้ว	วัสดุช่าง	เมตร	0.00	0.00	1,340.00	200.00	0.00	200.00	570.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,340.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง
280	อุปกรณ์ซ่อมแซม	วัสดุช่าง	ตัว	0.00	0.00	1,500.00	200.00	0.00	200.00	7.00	14.00	0.00	0.00	0.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	14.00	วัสดุช่าง	ศูนย์ซ่อมบำรุง

(นายสมชาย ธรรม)

ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ธรรม)

ผู้อำนวยการ

(นายสมชาย ธรรม)

ผู้อำนวยการ

แบบปฏิทินการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุยา
หน่วยงานโรงพยาบาลพระเทพศิรินทร์ จังหวัดกรุงเทพมหานคร
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	ขนาดบรรจุ	มูลค่าการใช้โดยเฉลี่ย			ปีงบประมาณ การดำเนินงาน	ปีงบประมาณ การดำเนินงาน	ปีงบประมาณ การดำเนินงาน	ราคา ต่อหน่วย	ปีงบประมาณ การดำเนินงาน	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมรวมเฉลี่ยต่อปี		ปีงบประมาณ	กลุ่มงาน																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
					ปี								จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
					ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567																		ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567	ปี 2565

(นายแพทย์สมศักดิ์ สิริสา)
ผู้อำนวยการศูนย์

(นายแพทย์สมศักดิ์ สิริสา)
ผู้อำนวยการศูนย์

(นายแพทย์สมศักดิ์ สิริสา)
ผู้อำนวยการศูนย์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2568
 หน่วยงานโรงพยาบาลตากสินมหาราช จังหวัดสุรินทร์
 ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย	มูลค่าการใช้จ่ายเงิน			ปริมาณ การจ้าง	ปีงบประมาณ 2568	ราคา ต่อหน่วย	ปีงบประมาณ 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมรวมจัดซื้อจัดจ้าง		วิธีการจัดซื้อ	กลุ่มงาน	
				ปี							งบค่า	งบค่า		งบค่า		งบค่า		จำนวน	มูลค่า (บาท)				
				ปี 2565 (บาท)	ปี 2566 (บาท)	ปี 2567 (บาท)						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท			จำนวน			บาท
301	นมผง 1 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	475.00	5.00	0.00	5.00	110.00	550.00	2.00	220.00	0.00	330.00	0.00	0.00	0.00	5.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ	
302	ยา 1 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	360.00	10.00	0.00	10.00	30.00	300.00	5.00	150.00	0.00	150.00	0.00	0.00	0.00	10.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ	
303	นมผง 2 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	3,500.00	30.00	0.00	30.00	35.00	1,750.00	10.00	350.00	0.00	700.00	20.00	100.00	0.00	0.00	1,750.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ	
304	นมผง 3 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	165.00	10.00	0.00	10.00	15.00	150.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ	
305	นมผง 4 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	20.00	1.00	0.00	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	1.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ	
306	นมผง 5 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	2,000.00	3.00	0.00	3.00	500.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	3.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ	
307	นมผง 6 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	1,560.00	5.00	0.00	5.00	260.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,300.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ	
308	นมผง 7 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	1,700.00	10.00	0.00	10.00	1.55	155.00	30.00	46.50	0.00	46.50	30.00	46.50	10.00	15.50	100.00	115.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ
309	นมผง 8 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	750.00	30.00	0.00	30.00	35.00	700.00	10.00	350.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ
310	นมผง 9 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	1,800.00	10.00	0.00	10.00	180.00	1,800.00	5.00	900.00	0.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ
311	นมผง 10 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	400.00	4.00	0.00	4.00	100.00	400.00	2.00	200.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ
312	นมผง 11 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	150.00	30.00	0.00	30.00	5.00	150.00	10.00	50.00	0.00	50.00	10.00	30.00	0.00	0.00	30.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ
313	นมผง 12 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	850.00	1.00	0.00	1.00	850.00	850.00	0.00	0.00	0.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	850.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ
314	นมผง 13 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	490.00	1.00	0.00	1.00	490.00	490.00	0.00	0.00	0.00	490.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	490.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ
315	นมผง 14 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	790.00	3.00	0.00	3.00	395.00	790.00	0.00	0.00	0.00	790.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	790.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ
316	นมผง 15 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	200.00	1.00	0.00	1.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ
317	นมผง 16 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	350.00	1.00	0.00	1.00	350.00	350.00	0.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ
318	นมผง 17 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	4,300.00	5.00	0.00	5.00	700.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	4,500.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ
319	นมผง 18 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	4,450.00	5.00	0.00	5.00	950.00	4,750.00	0.00	0.00	0.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	4,750.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ
320	นมผง 19 ปี	นมผง	ตัว	0.00	0.00	3,360.00	5.00	0.00	5.00	680.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	3,400.00	เฉพาะเจาะจง	ศูนย์ส่งเสริมฯ

(นายแพทย์สมศักดิ์ อึ้งอานันท์)
 ผู้อำนวยการศูนย์

(นายแพทย์สมศักดิ์ อึ้งอานันท์)
 ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมฯ

(นายแพทย์สมศักดิ์ อึ้งอานันท์)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตากสินมหาราช

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง ประเภท วัสดุช่าง
หน่วยงานโรงพยาบาลนครนายก จังหวัดนครนายก
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	มูลค่าการซื้อโดยปกติ			ประมาณการซื้อปี 2568	ปริมาณการซื้อ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการซื้อปี 2568	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมโดยสิ้นเชิง		วิธีการจัดซื้อ	หมายเหตุ	
				3 ปี							ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)							
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567																	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)																	
321	กระดาษชำระ	กระดาษชำระ	ม้วน	0.00	0.00	5,700.00	5.00	0.00	5.00	380.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,900.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
322	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	180.00	1.00	0.00	1.00	180.00	180.00	0.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	180.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
323	ถังขยะพลาสติก 4 ลิตร	ถังขยะ	ถัง	0.00	0.00	1,300.00	2.00	0.00	2.00	650.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,300.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
324	ถังขยะพลาสติก 2 ลิตร	ถังขยะ	ถัง	0.00	0.00	3,000.00	10.00	0.00	10.00	30.00	750.00	5.00	375.00	0.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	750.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
325	ถังขยะพลาสติก 2 ลิตร	ถังขยะ	ถัง	0.00	0.00	3,000.00	10.00	0.00	10.00	30.00	750.00	2.00	150.00	0.00	375.00	3.00	225.00	0.00	0.00	10.00	750.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
326	ถังขยะพลาสติก 2 ลิตร	ถังขยะ	ถัง	0.00	0.00	3,000.00	10.00	0.00	10.00	30.00	750.00	5.00	375.00	0.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	750.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
327	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	100.00	2.00	0.00	2.00	250.00	750.00	0.00	0.00	0.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	700.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
328	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	500.00	2.00	0.00	2.00	250.00	500.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	500.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
329	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	31,800.00	0.00	0.00	0.00	530.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
330	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	1,050.00	30.00	0.00	30.00	35.00	1,750.00	20.00	700.00	0.00	1,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00	30.00	1,750.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
331	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	1,000.00	2.00	0.00	2.00	500.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,000.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
332	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	180.00	2.00	0.00	2.00	180.00	360.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	360.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
333	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	7,000.00	2.00	0.00	2.00	1,500.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	7,000.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
334	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	2,000.00	1.00	0.00	1.00	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
335	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	1,100.00	2.00	0.00	2.00	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,100.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
336	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	880.00	2.00	0.00	2.00	1,200.00	6,400.00	0.00	0.00	0.00	6,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	6,400.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
337	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	1,680.00	2.00	0.00	2.00	850.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,680.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
338	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	280.00	1.00	0.00	1.00	280.00	280.00	0.00	0.00	0.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	280.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
339	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	250.00	1.00	0.00	1.00	250.00	250.00	0.00	0.00	0.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	250.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย
340	สบู่เหลว 1 ลิตร	สบู่เหลว	ขวด	0.00	0.00	180.00	1.00	0.00	1.00	180.00	180.00	0.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	180.00	เอกสารประกอบ	ศูนย์ป้องกันภัย

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการศูนย์

(นายสมชาย ใจดี)
นักวิชาการทั่วไปชำนาญการ

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลนครนายก

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2568
หน่วยงานโรคชานาตคณะกรรมการพิเศษ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุภัณฑ์	มูลค่าการใช้เงินทั้งสิ้น			ปีงบประมาณ การใช้จ่าย	ปีงบประมาณ คงเหลือ	ปีงบประมาณ การใช้จ่าย	ราคา ต่อหน่วย	ปีงบประมาณ การใช้จ่าย	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมงบจัดซื้อเงิน		วิธีการจัดซื้อ	หมายเหตุ
				ปี								งบค่า		งบค่า		งบค่า		งบค่า		จำนวน	มูลค่า (บาท)		
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท				
				(บาท)	(บาท)	(บาท)																	
341	หลอดสวน 3/16	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	80.00	1.00	0.00	1.00	80.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	80.00	0.00	0.00	0.00	1.00	80.00	เฉพาะทาง	ศูนย์ป้องกันโรค
342	หลอดสวน 5/16	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	60.00	1.00	0.00	1.00	60.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	0.00	0.00	0.00	1.00	60.00	เฉพาะทาง	ศูนย์ป้องกันโรค
343	ถุงสวนหัวใจขนาด 1 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	7,000.00	2.00	0.00	2.00	700.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,400.00	เฉพาะทาง	ศูนย์ป้องกันโรค
344	3 สาย 1 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	25.00	1.00	0.00	1.00	27.80	27.80	0.00	0.00	0.00	0.00	27.80	0.00	0.00	0.00	1.00	27.80	เฉพาะทาง	ศูนย์ป้องกันโรค
345	สายสวนขนาด 4 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	10.00	2.00	0.00	2.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	2.00	10.00	เฉพาะทาง	ศูนย์ป้องกันโรค
346	สายสวนขนาด 3 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	340.00	8.00	0.00	8.00	85.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	340.00	0.00	0.00	0.00	8.00	340.00	เฉพาะทาง	ศูนย์ป้องกันโรค
347	สายสวนหัวใจ	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	1,850.00	1.00	0.00	1.00	1,850.00	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,850.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,850.00	เฉพาะทาง	ศูนย์ป้องกันโรค
348	สายสวนหัวใจ	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	70.00	1.00	0.00	1.00	70.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.00	0.00	0.00	0.00	1.00	70.00	เฉพาะทาง	ศูนย์ป้องกันโรค
349	สายสวนหัวใจ	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	300.00	1.00	0.00	1.00	300.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	0.00	1.00	300.00	เฉพาะทาง	ศูนย์ป้องกันโรค
350	สายสวนหัวใจขนาด 1 นิ้ว	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	0.00	12,800.00	20.00	0.00	20.00	420.00	8,400.00	10.00	4,200.00	0.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	8,400.00	เฉพาะทาง	ศูนย์ป้องกันโรค
351	สายสวนหัวใจ	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	150.00	0.00	1.00	0.00	1.00	160.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	800.00	เฉพาะทาง	ศูนย์ป้องกันโรค
352	สายสวนหัวใจ	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	20,000.00	1,800.00	8.00	0.00	8.00	90.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	720.00	0.00	0.00	0.00	8.00	720.00	เฉพาะทาง	ศูนย์ป้องกันโรค
353	สายสวนหัวใจ 200"	วัสดุทางการแพทย์	ชิ้น	0.00	4,250.00	0.00	10.00	0.00	10.00	14.00	140.00	10.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	140.00	เฉพาะทาง	ศูนย์ป้องกันโรค
รวมทั้งสิ้น				472,015.00	495,886.54	646,181.50	3,421.00	137.00	3,421.00	203,496.61	500,000.00	1,225.00	179,591.70	791.00	224,348.80	696.00	47,307.00	331.00	29,757.50	3,421.00	500,000.00		

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการศูนย์

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการศูนย์

(นายสมชาย ใจดี)
ผู้อำนวยการศูนย์

แบบปฏิบัติการจัดตั้งวิเทศขึ้น ประเภท รัฐบุรุษและนักการ
พัฒนารวมโรงเรียนเกษตรกรรมพิเศษ จังหวัดอุบลราชธานี
ประจำปีงบประมาณ 2568

[illegible]

นิตยสารสารคดี

(นางสาว นงนิจ)

ผู้ประสานงานโครงการโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล

แบบปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้น ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย

หน่วยงานโรงพยาบาลศรสงครามพิษณุ จังหวัดอุบลราชธานี

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	มูลค่าการใช้วัตถุดิบ			ปีงบประมาณ การใช้งิน งบฯ	ปีงบประมาณ การใช้งิน งบฯ	ปีงบประมาณ การใช้งิน งบฯ	ราคา ต่อ การใช้งิน	ปีงบประมาณ การใช้งิน งบฯ	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจัด		วิธีการ จัดซื้อ	รายการ
			3 ปี								มูลค่า		มูลค่า		มูลค่า		มูลค่า		จำนวน	มูลค่า (บาท)		
			ปี2565 (บาท)	ปี2566 (บาท)	ปี2567 (บาท)	ปี2568 (บาท)	งบฯ	งบฯ 2568	งบฯ 2568	งบฯ 2568	งบฯ 2568	งบฯ 2568	งบฯ 2568	งบฯ 2568	งบฯ 2568	งบฯ 2568	งบฯ 2568	งบฯ 2568				
21	กางเกงผู้ป่วยชาย XXL	ตัว	0.00	0.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
22	เสื้อผู้ป่วยชาย XL	ตัว	0.00	0.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
23	กางเกงผู้ป่วยชาย XL	ตัว	0.00	0.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
24	เสื้อผู้ป่วยหญิง XXL	ตัว	0.00	0.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
25	กางเกงผู้ป่วยหญิง XXL	ตัว	0.00	0.00	1,300.00	0.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
26	เสื้อผู้ป่วยหญิง XL	ตัว	0.00	0.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
27	กางเกงผู้ป่วยหญิง XL	ตัว	0.00	0.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
28	เสื้อผู้ป่วยหญิง L	ตัว	0.00	0.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
29	กางเกงผู้ป่วยหญิง L	ตัว	0.00	0.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
30	เสื้อคลุมกึ่งชุด	ตัว	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	20.00	260.00	5,200.00	0.00	0.00	20.00	5,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
31	กางเกงคลุมกึ่งชุด	ตัว	0.00	0.00	0.00	19.00	0.00	19.00	260.00	4,560.00	0.00	0.00	19.00	4,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
32	เสื้อผู้ป่วย คม	ตัว	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	100.00	260.00	26,000.00	0.00	0.00	100.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
33	กางเกงผู้ป่วย คม	ตัว	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00	50.00	240.00	12,000.00	0.00	0.00	50.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
34	กางเกงผู้ป่วย คม	ตัว	0.00	0.00	0.00	50.00	0.00	50.00	260.00	13,000.00	0.00	0.00	50.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
35	เสื้อผู้ป่วย สามัญ	ตัว	0.00	0.00	0.00	80.00	0.00	80.00	240.00	19,200.00	0.00	0.00	80.00	19,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
36	เสื้อผู้ป่วย สามัญ	ตัว	0.00	0.00	0.00	40.00	0.00	40.00	260.00	10,400.00	0.00	0.00	40.00	10,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
37	กางเกงผู้ป่วย สามัญ	ตัว	0.00	0.00	0.00	40.00	0.00	40.00	240.00	9,600.00	0.00	0.00	40.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
38	เสื้อคลุมกึ่งชุด	ชุด	0.00	0.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
39	กางเกงคลุมกึ่งชุด	ชุด	0.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
40	รวมยอดรวม (จำนวนเงิน)	บาท	13,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	พัสดุ	พัสดุ
รวมทั้งสิ้น			510,200.00	132,000.00	446,440.00	350.00	0.00	399.00	16,135.00	99,960.00	0.00	0.00	99.960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	399.00	99,960.00		

(นายแพทย์กมลศักดิ์ สันต)

(นายแพทย์กมลศักดิ์ สันต)

(นายแพทย์กมลศักดิ์ สันต)

แผนปฏิบัติการจิตเวชพื้นที่ที่มีไปรษณีย์ เขตสุขภาพที่ ๑
หน่วยงานโรงพยาบาลการแพทย์ จ.สุราษฎร์ธานี
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๐

ลำดับ	รายการ	จำนวน ใบแจ้ง หนี้	มูลค่าการให้สินเชื่อ			ประเภท สินเชื่อ	ประเภท หลักทรัพย์	ประมาณ การจ่าย ปี 2568	ไตรมาส 1 มูลค่า	ไตรมาส 2 มูลค่า	ไตรมาส 3 มูลค่า	ไตรมาส 4 มูลค่า	ยอดรวมหนี้ทั้งปี		วิธีการ จัดซื้อ	การชำระ						
			วันที่										ชำระหนี้	ชำระหนี้								
			ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567																	
			(บาท)	(บาท)	(บาท)												(บาทรวม)	(บาทรวม)	(บาทรวม)			
1	ดอกเบี้ย 6 ปี	6	86,540.00	43,250.00	83,180.00	200.00	0.00	200.00	180.00	37,000.00	85.00	7,200.00	65.00	10,400.00	43.00	7,200.00	200.00	32,000.00	ชำระหนี้	กู้ยืม		
2	ดอกเบี้ย 1.5 ปี	1	14,640.00	11,760.00	18,120.00	80.00	0.00	80.00	120.00	3,600.00	34.00	2,800.00	5.00	400.00	22.00	2,400.00	20.00	2,800.00	80.00	9,600.00	ชำระหนี้	กู้ยืม
3	ดอกเบี้ย 0.5 ปี	1	123,800.00	120,300.00	98,100.00	700.00	0.00	700.00	300.00	70,000.00	150.00	13,000.00	150.00	15,800.00	205.00	20,500.00	195.00	19,500.00	700.00	70,000.00	ชำระหนี้	กู้ยืม
4	ดอกเบี้ยลอย	1	28,950.00	25,375.00	21,900.00	3.00	0.00	3.00	5,050.00	10,350.00	1.00	3,650.00	1.00	3,650.00	1.00	3,650.00	0.00	0.00	3.00	10,950.00	ชำระหนี้	กู้ยืม
5	ดอกเบี้ยคงที่	1	3,563,29.79	3,358,715.69	3,545,750.44	54,720.37	0.00	54,720.37	27.00	1,473,849.99	33,680.37	369,369.39	33,680.00	369,360.00	33,680.00	369,360.00	33,680.00	369,360.00	54,720.37	1,477,449.39	ชำระหนี้	กู้ยืม
6	ดอกเบี้ยคงที่	1	0.00	0.00	320.00	0.00	20.00	0.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ชำระหนี้	กู้ยืม
	รวมหนี้		2,798,759.79	3,309,348.69	3,744,354.44	55,705.37	20.00	55,703.37	4,377.20	1,599,999.99	13,900.37	399,039.39	13,900.00	399,000.00	13,955.00	403,350.00	13,940.00	398,460.00	35,723.37	1,539,999.39		

นางสาวสุภาวดี หิรัญ
นักวิชาการบริหาร

អង្គការសហប្រតិបត្តិការស្រុកស្រែចម្ការ
ស្ថាប័នសហគមន៍កសិកម្មស្រូវ

กรมการรถไฟแห่งประเทศไทย
ผู้ให้บริการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทาน